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Oriflame is a proud member of the Direct
selling Association, reflecling our commilment
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- Rainforest
Alliance

TI‘.rﬂugh our collaboration with the BEainfaras! FO r O bette rf

Alliance. we sirive to ensure that all the paper
in our catalogues originates from well
managed lorests

suchis the beliel in our quality thal we oftera
100% satisfaction guarantee. If you aren't
completely happy with your product youmay
return it wilthin 30 days for a lull refund.

Did you know that you can

lalearn mare abaul Orillame’s animal wellare

B STANABILT1/Rosponstiy for Anim. reuse the packaging of
s Signature fragrances
RESPONSIBLE HIGHEST SAFETY as a Phﬂl’ﬂ fI'CIITIE‘?
DEVELOPMENT STANDARDS

We are commilted lo Chur products undergo

using ingredients and salely lesling & meat the L A
n:calssmﬁslec!pe-:_rﬁ'lﬁ{ hquElih::-'Lrlir-I:lnE:ﬂrdf I Th15 IS Gﬂ'Y one Gf the mﬂn‘?" WQYS we
i ganigye consider nature and sustainability in
everything we do. Not just for

ourselves and the people we love,

NON but for future generations to come.
NATURAL NON-GMO Want to know more?
g Just keep on reading!
@
NATURAL STRICTEUROPEAN
EXFOLIANTS STANDARDS

l_ j SCAN THE ENTIRE PAGE WITH
o I:I ORIFLAME APP TO KNOW MORE
ABOUT OUR SUSTAINABILITY
|_ _J INITIATIVES

ECO-ETHICAL RIGOROUS SAFETY
SCREENING TESTING

THIS IS YOUR
SIGNATURE

Embrace the true you with pride
and confidence with Signature Parfums.

Destined to become the next tradition -
and your authentic signature scent.
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FOR ABETTER, MORE BEAUTIFUL TOMORROW
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TRY ME!

Rub here to discover
the scent

ORIFLAME
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- CONCENTRATION

- MAXIMUM FRAGRANCE =~ -

NEW!

HAIS 1S YOUR

SIGNATURE

PARFUM FOR HER

Fleur de Lavande,
a new feminine freshness

Lavender flowers are multifaceted
in scent, with floral, herbaceous,
woody and slightly fruity
undertones. Emblematic with the
South of France, Fleur de Lavande
is a classic note used.in fine
fragrance compositions and they
bring a fresh aromatic feel to this
Parfum for her.

Signature for her Parfum

This timeless yet modern fragrance for her
makes an elegant Signature impression that
lasts. Fizzy Pink Pepper brings a sparkling
facet to this beautifully feminine scent, as
Fleur de Lavande blooms with floral and
woody undertones. 50ml

Merch price/100ml; £65.78

38540 £45:00

£32.99

FOR A BETTER, MORE BEAUTIFUL TOMORROW
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TRY ME!

Rub here to discover
the scent

v ¥ v

Selecting traditional ingredients
and innovative extraction
techniques, heritage and
modernity meet to create the
new modern classics.

PARFUM FOR HIM

Cedarwood,
the elegance of

the tradition

A classic ingredient of perfumery,
the soft woody note of
Cedarwood brings an assured
elegance to the Parfum dry down,
with a slight ambery touch.

The heartwood of the evergreen
tree is amazingly fragranced with
a unique character, yielding a
quality oil after more than 6 hours
of distillation.

Signature for him Parfum

This timeless yet modern fragrance for him
makes an elegant Signature impression that
lasts. Effervescent Pink Pepper brings a fresh
spice to the masculine woody scent, as the
unique character of Cedarwood gives the
fragrance a timeless quality. 75ml

Merch price/100mk £43 59

38587 £45:00

£32.99

FOR A BETTER, MORE BEAUTIFUL TOMORROW
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) Beautanicals ® Beautanfeals
evitalising Soap Bar  Repairing Hand Salve

N

Thoughtful
formulas o

BEAUTANICAL:

Casanbtial Mirerats + Belanical Far
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_BEAUTANIC;;LS
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Inspired by Swedish apothecary knowledge,
all Beautanicals formulas contain plant and
mineral based ingredients: a blend of rich
essential minerals found in Scandinavian
waters and natural botanical extract of

FOR A BETTER
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NEW!
LIMITED EDITION
A

EBEAUTIFUL TOMORROW

your feet.
Helps to soften the
dry and rough skin
nffhe feet, witha ® oriFLAME
comforting sweet scent. ) 'E HOW TO USE
i

A

Onclean, dry feet,
carefully file rough and
callused skin paying

S -
Ly i — e g
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Partnering

=== = =y e attention rﬂynurheeiand
® ST o T o TRY ME! : '_ the ball of your fed!.
w Illh n a I.U re e _ Rub here to discover J§ £ v )
: = - ——— ——n the scent ' FL S _ “-.

(@) Sweet Cherry Foot File
Limited-edition foot file with a
bright cherry colour, designed to '

b = We were one of the first cosmetics
. - 4 * :
————— companies in the world to use raw materials

- o : soften feet by removing hard skin.
> sourced directly from nature. Just like the = _ HERO INGREDIENTS @ Feet Up Soothing Sweet _ ﬁat&ri:rl: PS p_l;stic. Size: 18¢m

e = e, Cherry & Almond Oil Foot Cream ang x 4cin wide.

natural sweet Cherry .Ex'i'rﬂCt and y "_%"t qﬁ‘ —= s _ Soothing and nourishing foot cream that - 43125
natural almond oil in our ‘Cherries are packed with helps to moisturise the skin. With natural . 4 99

i . antioxidant, revitalising and sweet cherry extract and natural almond
new FEE" Up rﬂnge. %‘ 5 A*E} 3 ﬁﬁﬂi&fﬂi‘iﬁiﬂ' perEﬂigES oil and delicious scent. 75ml G- £ bt
- : ' TN : Merch price/100ml; £5.32 AN \ } X
= Almond oil has the power of 38473 £6:00 ! e o » / =
. moisturising, protecting and ] \ = p _
nourishing skin. 3 -99 -,

10 =
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INVIGORATING A 70 Sl Exfoliates your Shower Gel Energising Mint &

Raspberry 500ml Merch price/100m:
£1.00 £9-60 (5133334 Love Nature

: » EO Ch SOAP BAR '_ - Sk.ir.' with natural
Lwﬂwm fo r O n |y . erigin serub beads Shower Gel Caring Olive Oil &
P - Aloe Yera 500ml Merch price/100mi:

SOAP BAR . (@) '\ ' £1.00 £9:68 (&) 35947 Love Nature

. EHEH&'&H"E ' ' - . = 4 Shower Gel Invigorating
:;‘HASPEEHE\’ 4 & ' - J -_ H Coconut Water & Melon 500ml|
A , |

A Merch price/100mi: £1.00 £€9:6€
\
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EN SCAN THE ENTIRE PAGE
i ERGISING WITH ORIFLAME APPTO ~
Mint & Raspberry LEARN MORE ABOUT
LOVE NATURE

FOR A BETTER, MORE BEAUTIFUL TOMORROW
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SCAN THE ENTIRE PAGE
WITH ORIFLAME APPTO
FIND OUR ULTIMATE
BRUSH GUIDE!

<

blush

Respecting
nature

SUSTAINABLE BAMBOO HANDLES

Making sustainable beauty choice benefits
us all. That's why, as part of our commitment to you
and the environment, all of our new brush
handles are crafted using bamboo -

a plant that is renewable and fast growing.

Brush

Allows for easy
and precise

application for
a defined look.

(1) Precision
Angled Blush

Length: 17 em.
Diameter: 1.3 cm.

29594 £6:00

£3.99

®

V14180

HNIO3ME

50d W

(2) Precision
Concealer Brush
Length: 15.2 cm.
Diameter: 0.9 cm.

29597 £6:00

£3.99

Compact, flat
and tapered
shape concealer
brush will perfectly

Small, tapered
brush ideal for
defining lip contours
and applying intense
colours.

(3 Precision Lip Brush
Assembled length: 18 em.
Diameter: 0.6 cm. Folded
length: 10.4 cm.

29599 £6:00

£3.99

camouflage the
imperfections.
< .

O
P
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@) Precision Brow and

Lash Comb
A duul-ucﬁnn Length: 13 cm. Diameter: 0.7 cm.
tool for 29592 £4:00
beautifying brows
and lashes. £2 .49

(©

V14140

HN3O3IMmE

£OH I

<

Angled tip
to expertly
define brows.

& Precision
Angled Eyebrow
Brush

Length: 15.3 em.
Diameter: 0.7 cm.

29593 £400

'£2.49

HABOaME

10 JWv14180

<

Ensures
perfectly
even powder
application
and a light,
smooth finish.

() Precision
Powder Brush
Length: 18 cm.
Diameter: 1.5 cm.

29655 £9:60

£4.99

FOR A BETTER, MORE BEAUTIFUL TOMORROW

15



16

@) 31344 SoftCaress Protecting Hand & Nail Cream
100ml Reg price/100ml: £6.00 £6.00 & 31345 SoftCaress
MNourishing Hand Cream 100ml Reg price/100ml; £6.00
£6.00

g

\ M

 —

Ingredients

We select natural ingredients of the
highest quality and use them in a way that is
respectful of nature and good for you. Just
like the macadamia nut oil in our
Soft Caress cream, a quick
absorbing intensive

moisturiser known to

protect skin against _ "3_-'3-:'*"'{'-.-.--"' -

dryness.

Formulated with
natural origin alcohol.

Helps clean hands on the go,
without the need for water.

(1) SeftCaress Hand Cleanse Spritz

Keep hands clean and help prevent the spread of germs.
This effective, yet gentle hand cleanser is formulated with
74% alcohol. |deal for use when unable to wash hands with
soap and water. Unscented. Gentle on skin. No washing
needed. Easy to carry. 100 ml. Merch price/100ml: £3.99

42954 £7:00

£3.99

o Fem®

- Conditions hands ’
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and nails.
Helps restore skin's
natural hydration.

(2) SoftCaress
Protecting Hand &
MNail Cream

150ml

Merch price/100ml: £3.33

31347 £8:60

Nourishes and

frCaress BRESHf~ e
| O/’“ hands.

)

ROTECTING |

/O l/ o ,5] @ SoftCaress
iand & nail cream / = ESHK < Nourishing
hydrates skin & helps N@ i Hand Cream
conditions nails Sliar E‘,.rga . 150ml
| hﬁf’i Fires N : Merch price/100ml: £3.33
| = "Irﬂqhﬁ@

1 Qs . 31348 £8:60

infused with

MACADAMIA OIL
€ 150ml 5.0fl. oz.
Buy one cream for

£4.99

~ i Buy two creams for

N . £3.99 ...

- —-.-r“'.'-'-—- .

.'!_ ,

Nt

FOR A BETTER, MORE BEAUTIFUL TOMORROW
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Orange Seed QOil

keeps skin feeling
smooth, energised
and protected.

Bilberry seed oil
hydrates, nourishes
and conditions

dry skin.

f the first cosmetics
dto use raw naterials
atur "L I.Eké we do with

Derry, Ei% rﬂnge and
e
ants ¢ armulured with

FOR A BETTER. MORE BEAUTIFUL TOMORROW

ﬂl beeswux and
Vﬂumm E.

e

SCANTHE ENTIRE PAGE

WITH ORIFLAME APPTO /
HOW TO USE LEARN MORE ABOUT
TENDER CARE .
Pomegranate - \ \@i¥ B Uy one
Seed Oil soothes skin ; Tender Care for
ELROWS FEET LIPS and protects it naunns’r ’ @
: : CUTICLES , AZ e harmful free-radicals.
Use on elbows to banish Massage into dry, rough heels Apply at any fime to moisturise ®
dryness and protect skin and toes to keep feet softand Rubinto dry, cracked cuticles to and nourish dry lips and (133445 Tender Care Protecting Balm with
from cracking. supple. soften and soothe skin. preventchapping. Bilberry Seed Oil 15ml Merch price/10mk £3.33

£8-60 2 35808 Tender Care Protecting " B vy two
y K/ Balm with Orange Seed Oil 15ml Merch price/10mil % Te N d er C ares f or
£3.33 £6-06 @ 34042 Tender Care Protecting b N
Balm with Organic Pomegranate Seed Oil s - £ 3 9 9
15ml Merch price/10ml: £3.33 £8:66 “ N . Eulth
18 % |



Serum Instantly
re-plumps skin and
provides 8-hour
hydration.

Night Cream Helps replenish,
hydrate and nourish skin
overnight.

h 4

B - s i

OPTIMALS

o £ _
<3 |
=
Ex
B S
OPTIMALS — &7 /=
> - < UI=
AGE REVIV wis 7§ . L)
NIGHT CREAM o< 2>
Multi Renewal8 « Minerals, Sugars + Amino Acids L - )
from Silver Birch leaf » Omega-3 + Omega-6 ? 2
Fatty Acids from Linseed Oil (D o5
ORIFLAME -
< -Ef;
35 ith Vitamin C from
§ =il Blackberry to keep skinlooking
h""-'; - AR ORIELAME smooth and Hyulurnnic Acid to
With Om ega- 38& Iprc-rnn!ekc]: smoother texture and
Omega-6 Fatty Acids ess wrinkles.

from Linseed Qil to help to
keep skin strong over time.

e i

(D Optimals Age Revive Night Cream
Anti-ageing Night Cream. Formulated by skin nutrition
experts, with nourishing and replenishing Omega-3 +

Omega-6 Fatty Acids from Linseed Qil, to help skin stay
strong over time. 50ml Merch price/100ml: £17.98 Merch price/10mlk: £3.33

42549 £15:00 42551 £17.60

£8.99 £9.99

@ Optimals Age Revive Serum

Anti-ageing serum, instantly re-plumps and hydrates skin. Formulated
by skin nutrition experts, helps improve multiple signs of ageing.
Contains Vitamin C from Blackberry, Hyaluronic Acid. 30ml

NEW!

€ LIMITED EDITION

OPTIMALS

4

Tencel® sheet masks
are made from
| cellulose - natural wood
Vi N fibres derived from
NUTRENTRICH SHOT sustainably managed
FACE WAASK forests. This not only makes

BNLANCE & DRATION them ultra-absorbent,

ety Acids + VitapilyE from Blueberry Seed Oil
J-"'-.'1I|-ﬁﬂ:_1'u:|lli.5 i Grupal.-\:-';.-]rrlr'. AR Sm i::|rH';.-'::l|ur-::lni-: Acid but a [su mo ';E
. sustainable!

ORIFLAME

—_— W NgH —

Power
of plants

Formulated by skin nutritionist experts with skin nutrients from

plants native to Sweden such as Fatty Acids and
Vitamin E from Blueberry Seed Qil, Antioxidants
from Grape, also with Vitamin B3 (Niacinamide)
and small Hyaluronic Acid

Using plants native to Sweden, our skin
nutrition experts formulated the right
balance of wholesome skin nutrients.
Enhanced with natural origin technology
and pollution protection, these naturally

(3 Optimals Nutrient Rich Shot Face Mask
Multi-benefit Tencel sheet mask. With skin nutrients from plants native to Sweden,
Vitamin B3 (Niacinamide), and small Hyaluronic Acid. Helps hydrate, balance, and
energise skin in 15 minutes. All skin types. 26ml [“lerch price/10ml: £1.73

35917 £6:60

£4.49

potent nutrients target and improve
multiple signs of ageing.
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SCANTHEENTIRE PAGE
WITH ORIFLAME APFTO
SEEHOW TO USETHE
PRODUCTS

Mindful

designs

Our Peel Solution and Retinol Drops
come with a dropper to help you get
the right amount of product you need.
This helps you use your ProCeuticals efficiently -
and less packaging goes to landfill!
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ProCeuticals

REDUCES THE e
APPEARANCE OF |  roweRDROPs

DEEP WRINKLES ‘
(91% agree after 28 days)® .

YOUNGER- ‘
LOOKING SKIN

(84% agree after 14 days, OR | FLANME
85% agree after 28 days)*

‘Co ﬂﬁﬂmﬁr fﬂ‘ﬂi

() NovAge ProCeutic al:;!lgﬁnhl Power Drops
Encapsulated retinol serum mﬂm the Aappearance of wrinkles, r
texture, and promote heal&ﬁugkhg?'f__ n. En:ipsuhtﬁti rﬂﬂnnlh
potency and skin benefits. ologica

Merch price/10ml: £8.33 e
40872 £38:60 s e

£2499

IR
'."I-:r" 1

N

R

SKIN CHALLENGES:
ROUGH SKIN AND

VISIBLE ENLARGED
PORES

PORES APPEAR
DIMINISHED AND
CLEARED (88% agree

after 7 days, 92% agree

after M duys}*

BT

'REFINES SKIN [E3se
TEXTURE (88% agree affer -

'FOR A BETTER, MORE BEAUTIFUL TOMORROW

7 du}rs. 39% agm&uﬂer 1’4 dt:iyés]* | :

@Hmmmmm ﬁﬁ“AHﬁ :

Peel S .
Exhlhﬂ;lﬁ.lfﬁ i gmmﬁmlgmhy

'Eﬂdﬁe’q-ﬁgmﬁly exfoliates outer k “ -
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AMBER

ELIXIR ik
CRYSTAL e
5 S
@

e

-

~ Surrenderto wave
' - after wave of
sensorial delight
as this luxurious Eau de
Parfum surrounds you with
" itsdeeply indulgent notes.

-_—

. 3
—

SEAUTIFUL FOMORROW,

i

~ Water-smart % * o e

b e O U Ty TRY ME! A AR VERY HIGH FRAGRANCE
Rub here to discover B LA T LN CONCENTRATION
the scent \ " LA RL R SN R |

Amber Elixir Crystal Eau de Parfum

This luxurious Oriental Floral mesmerises with

Did you know that we've reduced our water
G sparkling opening of Baltic Amber Accord,

. " o] ® .l:
YAC HERoT owil fﬂCI'ﬂI'IES by ? }{: L 2015 ; : A \N \ a heart of Nigella in full bloom, and a refined
Water is a valuable resource, so this is an y : A\ “d® down of Brown Sugar. It's a deeply
. b - : y indulgent, unforgettably mysterious journey
{IChIE‘VEﬂ’!E‘ni weare ‘I-"E.‘I"'t{ prDUd Gfl WGUid you \ into freshness and sensuality. 50m|
like to join us in our quest? Avoiding to leave - o : 2 Merch price/100ml: £39.98
the water running when you are not using 3 . ; _ 42865 £30:00

- itis a great way to start! | - £1 9 99
SCAN THE ENTIRE PAGE " .

WITH ORIFLAME APPTO
KENOW MORE ABOUT
AMBER ELIXIR

24




Bring natural beauty
into your daily life with
the delicate green scent of
lily of valley, a magical flower
that grows in the heart of the
Scandinavian forest.

FOR A BETTER, MORE BEAUTIFUL TOMORROW

MUGUET WHITE
WERS

Vhite flowers,

Protecting

Did you know that we plant and protect over
6 million trees each year in our global forest

protection and reforestation programmes? Elvie Eau de Toilette
A harmonious scent mrn'hi_T j WHICE
‘ffﬁml bouquet, a powdery WHILEFTUSE

the delicate yer wild fily ST EHE

TRY MEI "I'E"E-}FIEGI'I'!I Merch pr]:‘: 0efag 1l £7F
Rub here to discover 42502 £24:00

the scent ; 1 3 .99

Planting trees helps to protect our forests
and our climate. Plus, it keeps our air
fresh = win win!

26
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TRY ME!

Rub here to discover
the scent

glelalilgle

climate change

We are also rebels... with a cause! To reduce our
CO, emissions, we've decided to use only 100%
renewable electricity atall our manutacturing sites

and operations. It's green electricity that comes

h t . -’.'::‘-.:.- "-.!i:#'_.:. g -_r.. : ._..-. 'I:-- LA ' - ..:r_' "
" Acconfident fragrance that "= =& - 2
./ Q/ conjures a bold and

F

-

! charismatic man, e o
,}’7 ona journey to forgehisownpath. .~ o

L B

from wind, hydro and solar powered

\ d | S y . BN\ /i % S
| ' | p=. . W= - _ "N 7. B \ - T ggeer

L

' WOODY AROMATIC g
' Black Pepper, Lavanding, e
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BEAUTIFUL SKIN

A Healthy, glowing skin is something
everyone should be able fo achieve.
—— - That's why we extensively research and
take the very best from nature, powering it
with innovative science. The result?

CLEANSING OILTECHNOLOGY EVENING PRIMROSE OIL Safe and effective skin care ranges for

every skin need and type.

¢ Instantly melts away dirt

and ma kE"'Up even NovAge Facial Cleansing Qil is formulated Evening Primrose has along and rich heritage as a
with a blend of oils, including natural skin-soothing ingredient. The precious golden oil it
Wﬂferprﬂﬂf y Evening Primrose Oil, together with a mild yields contains an exceptionally high concentration of
(o) surfactant. The oil glides smoothly and gamma-linoleic acid - an Omega-6 essential fatty
96 /0' a I'EE* easily onto the skin and, when it comes into acid. Extremely nourishing and caring, it is known to o e
9 contact with water, transforms into a milky help reduce moisture loss, calm and sooth, helping to DEVELOPMERT Y STANDARDS
lotion, which rinses easily away along with keep skin conditioned, protected and cared for.

the impurities, fo leave skin feeling
beautifully soft and smooth.

* Rinses off quickly -

-I 0 0 o/ '. i =t | '— —l NATURAL NON-GMO

- | EXTRACTS

O agrel \¥ 0
FRCIAL @ (== W
CLEANSING OIL -
H " SCANTHE ENTIRE PAGE WITH
* Nourishes and leaves the " ORIFLAME APP AND LEARN NATURAL STRICT EUROPEAN

HOWTODOURLE CLEAKNSE EXFOLIAMTS STAMDARDS

complexion feeling OPHTHALMOLOGICALLY

Skin care

moisturised - TESTED o6
S
9 7 Cy 4 HOW TO USE
(o agree .' ECO-ETHICAL RIGOROUS SAFETY
SCREENING TESTING
rl(‘(.’---
*Consumer tesf
ORIFLAME | Dispense one or two pumps of cil cleanser into
O v your hands. Apply onto dry skin. Glide over
. : your face and massage in gently. If you have an
NOW FOR ONLY J o . 1C : : oily T-Zone, focus on this area.
O — ::EL Iﬁ;f:;::; ; 1;%2;_’;‘;@? 1 Moisten your hands and massage your skin until SCAN THE ENTIRE PAGE WITH
o | —y oil has emulsified into a milky-white lotion. Rinse ORIFLAME APP & SEE ALL
o - 38828 £2160 off with clean, warm water. Use morning and PRODUCTS FROM THIS CATEGORY

evening. For a double cleanse, follow with your
usual cleanser.
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Designed to hold your [=

full NovAge Set! L E J)

N EWI SCAN THE ENTIRE
’ PAGE WITH ORIFLAME
LIMITED EDITION APP AND DISCOVER
WHATPRODUCTS
YOU SHOULD

* Practical INCLUDE IN
hanging hook. YOURBAG!

- o

e Variety of _&i

compartments for |
easy organisation.

* Velcroremovable
section.

¢ Made of 100%
recycled polyester.

42449 '£z4.99
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SKIN CONCERNS:
Visible wrinkles,

finelines and dryness

Recommended for

30+

CliIe)

Supercharge your skin with patented
Tri-Peptide Technology, Low Molecular
Weight Hyaluronic Acid and Edelweiss

Plant Stem Cell extract.

Up to 49% wrinkle
reduction instantly”

AClinically proven instant measurement of
wrinkle volume, using the NovAge Ecollogen
Wrinkle Power Sel.
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@ @ NovAge Ecollagen Wrinkle Power SET
Set of 5 full-size products. Merch price/10pcs: £198.00

T 42489 £145:00

£99.00

(2233984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150ml Reg price/100m!:
£14.00 £21.00 333979 NovAge Ecollagen Wrinkle Power Eye
Cream 15ml Merch price/10ml: £1199 £24-60 £17.99 @ 33980 NovAge
Ecollagen Wrinkle Power Serum 30ml Reg price/10mk: £12.00 £36.00
(5142426 MovAge Ecollagen Wrinkle Power Day Cream SPF 35
50ml Reg price/100ml: £64.00 £32.00 @ 33982 NovAge Ecollagen
Wrinkle Power Night Cream 50ml Reg price/100ml: £64.00 £32.00

ECOLLAGED

| &
|

Instantly enhances
the appearance of
the eye area”

*Consumer lest.

l| I '1
e
CLEAHSE

Cleanse skin twice daily lo remove
impurities and prep itto better absorb
the rest of your routine.

TARGET

Reach for Ecollagen Eye Cream to
target wrinkles, under-eye dark circles
and puffiness.

Don’tleave eye care
out of your routinel!

The skin around our eye area is more delicate than the rest
of our face: itis thinner and it loses hydration faster. And all
this makes it more prone to show quicker signs of aging!

That's why it is important to give your eyes a little bit of extra
care. Using Ecollagen Eye cream as a step 2 of your skin
care routine will help you combat lines, wrinkles, puffiness
and dark circles.

CELEBRATING 5 YEARS OF BEAUTIFUL SKIN

Y

@ NovAge Ecollagen Wrinkle Power Eye Cream
15ml Merch price/10ml: £11.99

33979 £24:00

ﬁ[ﬂB £17.99

fife P e
| Il E L i.l |
MOISTURISE

Use Day Cream to smoothe out deep
wrinkles and define facial contours,
and Night Cream to restore and
replenish mature skin overnight.

= |

BOOST

Apply Serum before moisturisers to
boost their effects and give your skina
shot of hydralion and radionce.
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Delivers complete environmental
protection against UVA & UVB rays and

pollution. Reduces fine lines, provides
instant and lasting hydration.

"-..I..-"r

J'I'"-

SKINERGISE

VOEAL PERFECTION
DAY CREAM SPF 30

@) NovAge Skinergise ldeal Perfection
Day Cream SPF 30
50ml Merch price/100ml: £39.98

34511 £25:60

£19.99

e —— -

Recommended for

Skin radiance is

20+
improved 25x4? '\@J
HClinically tested, NovAge Skinergise full

e
roufine, after 8 weeks' use. |\':_.-.

SAFFRL |
CLIARSISG ]

ORIFLAME

(1133984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150ml Reg price/100ml:
£14.00 £21.00 2 34515 NovAge Skinergise Ideal Perfection

SKIN CONCERNS:
First signs of ageing,
skin dullness

TAURINE ENERGISING TECHNOLOGY with
notural-origin Taurine and Scandinavian algae
revitalises skin, boosts skin cells with energy and
instantly reduces appearance of fine lines.

ACAIPLANT STEM CELLEXTRACT helps protect skin
from free radical damage and boosts hydration.

==

SCAN THE ENTIRE
PAGE WITH
ORIFLAME APP AND
SEEHOW EXTERNAL
FACTORS AFFECT

YOUR SKIN

, SKINERGISE

WIEAL PIEFLCTI N
MGHT CREAS

| EHEEE
RIFLAME
R

iz

Eye Cream 15ml Reg price/10ml: £13.33 £20.00 334517 NovAge

Skinergise ldeal Perfection Serum 30ml Reg price/10ml: £10.00
£30.00 @ 34511 NovAge Skinergise Ideal Perfection Day
Cream SPF 30 50ml| Merch price/100ml: £39.98 £25-60 £19.99
(5) 35075 NovAge Skinergise Ideal Perfection Night Cream

50ml Reg price/100ml: £50.00 £25.00

(&) MovAge Skinergise SET
Set of 5 full-size products.

Merch price/10pcs: £158.00
42723 £121.00

£79.00

Recommended for

ALL AGES

Reduces all =
major skin tone LQ,J
discolourations

and dark spots in |# )

just 2 weeks”

*Consumer lest.
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£14.GEN
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Cru:um 15ml Reg price/10m: £18.00 £27.00
Brilliance Infinite Luminosity Serum 30mi|
10mi: £1333 £40.00 @ 35744 NovAge Brilliance
€ '.!i-urrlinniity Day Cream SPF30 50ml Merch price/100ml:
4998 £33-00 Eﬁ-ﬂl 99 (335745 NovAge Brilliance Infinite
n;iimuty nght Cream 50ml Reg price/100mi: £66.00 £33.00

SKIN CONCERNS:
Facial discolourations,
hypermigmentation

SKINTOME REGULATORTECHNOLOGY
Swilches off excess melanin production®. Reduces
hyperpigmentation and improves other skin fone
discolourations.

RIBWORTPLANT STEM CELLEXTRACT

Helps neutralise the effects of oxidalive stress lo help
counteract all majer skin tone discolourations.

AQUA-BANK MOISTURE STRATEGY

Delivers and locks essenlial hydration into the skin
around the clock. Promotes a lranslucent, luminous
complexion.

‘Based on Skin Tone Regulator
Technology activity on MITF -
a master regulator of
pigmentation - in vitro tested.

MNOVAGHE

1o 1k

Luminosity Set
Set of 5 full-size products.
Merch price/10pcs: £198.00

44680 £154:00

£99.00

(6) NovAge Brilliance Infinite

Brighter
complexion
with a
luminous,
pinkish
healthy
radiance
-78% agree”

*Consumer lest.

@ NovAge Brilliance
Infinite Luminosity
Day Cream SPF30
S50ml

Merch price/100mi: £49.98
35744 £33:60

£24 99

o ﬂ:-.#*

NOVAGE
BRILLIANCE
LIS OSITY
LS
.l":!l‘lE
R wmJ

CELEBRATING 5 YEARS OF BEAUTIFUL SKIN




d Is collagen preduction to help plump the skin and
noothe lines and wrinkles.

Recommended for | SKIN CONCERNS: Recommended for | SKIN CONCERNS:

Loss of firmness and Deep wrinkles, loss of density
40 + elasticity 50+ and definition -
v
PATEMTED ASPARTOLIFT TECHNOLOGY el Ty RIBWORT PLANT STEM CELLEXTRACT i
R'es tores 40% IO.S" E ] Rejuvenales the skin's natural collagen and elastin I L Prﬂ?ed Elaskt_lc “Y @] helps maintain skin's density and prevent =
. Y production for firmer, more elastic skin and more defined in mu]'u re skin the development of age spots. =
4 e'“ SHC“Y In Ius" facial contours. y ﬁ
4 kslA3 04% ag ree?! GENISTEIN*' TECHNOLOGY helps to boost the =
Boosts the effect of da y & weeks: =, E’-{U IDD LEM:.AH:I' SiTEP::LﬂEI.I.SK;I'thCmT‘ - mﬂ ski:;: cﬂl::ge n ;nc:: cellu I;:r 1.-'.|~::|h=.=lr1 ch nneéLevals, Skin feels more dense & &
. A2 : i elps guard against collagen aelerioralion an HConsumer test using the NovAge Time re-densitying Ine skin and smeothing out deep . *] 0O
I'I’Ig h' creams ﬂﬁﬂiﬂ:ﬁ:ﬁ:ﬂﬂ:ﬁﬁ ::ﬂfm [@] provides anlioxidant protection against free radicals, Restore Skin Care Set. wrinkles. dEfl “Ed 33% e
42Clinically tested using Novage Ultimate Lift ‘ to help slow skin ageing. “Consumer lest using the NovAge Time Restore
Day/Night Creams & Day/Night/Serum. Skin Care Sel. =
uy
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Il | 1 ] | - (@ 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150ml | (1033984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150ml Reg price/100ml:
e Reg price/100ml: £14.00 £21.00 334552 NovAge Ultimate Lift 1400 £21.00 @ 32629 NovAge Time Restore Eye & Lip
b @ NovAge Ultimate Lift  Contour Define Eye Cream 15mi Reg price/10m: £19.33 £29.00 2am 15ml Reg price/10ml: £21.33 £32.00 332630 NovAge .
ONovAge Ulcims ;':"; £t ';,iﬂ :::Es @ 34550 NovAge Ultimate Lift Contour Define Serum 30m| fime Restore Revitalising Serum 30mi Reg price/10m: £16.67 iy Eﬁ:;‘:‘r:d“u::““ SEX E’E::::’g‘:iﬂ“ﬁ‘: Reyeg=n
30ml Merch price/10ml: £11.66 Merch = ce/10pcs: £218 00 Merch price/10ml: £11.66 £45-00 £34.99 ©®34510 NovAge Ultimate .50.00 @ 32627 NovAge Time Restore Multi Correcting Merch price/10pcs: £238.00 SOml Merch pnceﬁni-.: (6398
34550 £45-00 ;-;f-:' £474-00 Lift Contour Define Day Cream SPF 15 50m| Reg price/100ml: £76.00 Day Cream SPF 15 50ml Reg price/100ml: £80.00 £40.00 31774 £483-660 32628 £40-66
£38.00 @ 34549 NovAge Ultimate Lift Contour Define Night (532628 NovAge Time Restore Regenerative Night Cream
£ 3 4 19 9 _, £ | | 9! 0 0 Cream 50ml Reg prinef‘fﬂﬁl: £76.00 £38.00 i 20ml Merch prim:ﬂﬂml: £63.98 £46-00 £31.99 v £1 1 9- 0 0 ‘, = £ 3 1 -99

h BUY ANY NOVAGE PRODUCT IN THIS CAMPAIGN AND GET THE TOILETRY BAG AT A SPECIAL PRICE
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NovAge Neck &
Décolleté Advanced
Sculpting Serum
75ml

Reg price/100ml: £44.00

35076 £33.00

NovAge Skin
Renewing Peel
100ml

Reg price/100ml: £16.00

33988 £16.00

NovAge Advanced
Breakout-Defence
Emulsion

30ml

Reg price/10ml: £10.67

45252 £32.00

NovAge Targeted
24-hour Blemish
Correction

15 ml.

Reg price/10ml: £16.67

45253 £25.00

NovAge Oil Balance
Solution

15ml

Reg price/10mk £21.33

34508 £32.00

NovAge Day Shield
SPF50 UVA/PA++++
Advanced Skin
Protector

30ml Reg price/10ml: £7.00

34143 £21.00

NovAge Nutrié Facial
Oil Capsules

30 capsules.

Reg price/10pcs: £13.67

32631 £41.00

MNovAge Intense Skin
Recharge Overnight
Mask

50ml

Reg price/100ml: £60,00

33490 £30.00

NovAge ProCeuticals
Niacinamide & Cica
Bio-Cellulose Sheet
Mask

26ml Reg price/10ml: £4.23

41563 £11.00

Novage ProCeuticals
10% Vitamin C
Solution

4x7 ml 0.2 fl.oz.

Reg price/10mi: £23.21

40874 £65.00

NovAge ProCeuticals
Instant Peptide
Ampoules

One-week course,

7 ampules x 1,8 ml.

Reg price/10ml: £39.68

40880 £50.00

Intense care for
your hands

HOWTODOIT?

Helps to repair
and strengthen
cuticles and helps
prevent cracks

in nails

- Helps to even out
the skin tone of
the hands

Reduces visible
~ signs of ageing of
M:k‘ the hands

BUY ANY NOVAGE PRODUCT IN THIS CAMPAIGN

Step 1

Apply NovAge Intensive Age Defence
Hand Cream SPF 25 to hands and lightly
massage from fingertips to wrist,
concentrating also on the cuticles

and nails.

Step 2

Slip on the soft cotton gloves and wear as
needed, or overnight for more intense
moisturisation.

Step 3

When you feel the cream has been fully
absorbed -or after you wake up if you go
for the overnight treatment- remove your
gloves and enjoy soft, youthful-looking
hands!

Touch function means
you can scroll through
your favourite social
media during the
treatment!

SRS e e
MM

Clinically proven NOVAGE
to significantly
reduce the
appearance of
wrinkles' and N
IN IVE
dark spots'? AGE DEFENCE
HAND CREAM
"NovAge Intensive Age Defence SPF 25
Hand Cream SPF 25. Clinically
tested for 8 weeks. Minimum fw
applications per day.
“Tested on active ingredient in
vehicle base. Clinically tested for
8 weeks. Two applicalions per day.
ORIFLAME

— FWIEIDEHN ——

1

¥

(D NovAge Intensive Age
Defence Hand Cream
SPF 25

S0ml

Merch price/100ml: £23.98
35073 £18:60

£11.99

@ Moisturizing Gloves

With Touch

Material: Cotton, elastane,
metalised fibre. Size:

18,8 x 12,9 cm.

37607 £7-66

£4.99

CELEBRATING 5 YEARS OF BEAUTIFUL SKIN




40

Made from

100% natural
vegetable fibre
Naturally deep
cleansing

Soft & gentle
Suitable for daily use

Cream Spatula SO1

Designed to achieve full
coverage to minimise
dry patches

Offers a fresh feeling
as an alternative to
applying skin care
products with fingers

@ Konjac Sponge

A 100% natural vegetable fibre sponge,
designed to cleanse and exfoliate your
face. Fits perfectly in the palm of your
hand and comes with a cotton string to
hang and dry sponge. Just add water!
Diameter: 6 cm.

29038 £6:00

£4.49

Helps to minimise unnecessary wasting
of skm care products by providing a more

€0S ysn.ag ainisIop

precise application

(Z)SkinPro Moisture Brush

Sleek and soft face brush with a strategically angled
brush that gives you a gentle and even application of your
moisturiser, so you get an all-over application. All skin

types.
45275 £5:00

£3.99

@ SkinPro Cream Spatula

A small silicone spatula that provides you with an
effective way to scoop out just the right amount of
product from the jar. No messy fingers or using too
much of your expensive skin care products. All skin

types.
45277 £5:69

£3.99

1

iy

. .: :*I;\

HOW TO USE

Use daily. We recommend the

60-SECOND AUTOMATED
FACIAL ZONE PROGRAMME.

GENTLY REMOVE EYE MAKE-UP

by hand using eye make-up remover. Do not use the
device around the delicate eye area.

Moisten your face and the cleansing
brush with warm water.

Apply a little facial cleanser onto your skin, or
directly onto the brush. Do not use cleansers which
contain exfoliating particles.

Switch on device and select the programme of
your choice.Press the brush gently against your skin
and move in small circular motions.

Avoid the eye area.

You will feel light vibration.

When the programme is complete, rinse your face
with clean, warm water and gently pat your skin dry
with a soft towel.Rinse the brush theroughly and
allow to dry naturally.

M

3IN1SYSTEM

e Skin-refinin
SILICONE

-Furl ing BRUSH
ANSING HEAD

« Toning METAL
MASSAGE HEAD

EXFOLIATING

DON'T FORGET TO
REPLACE

BRUSH HEAD
EVERY 3 MONTHS!

®
Skin-'c

%

\ —

6.

Effective everyday
cleansing

for exceptionally clean,
fresh, visibly rejuvenated
and healthy-looking skin.

@ SkinPro Sonic 3-in-1 System
Device 15.8 x 5.8 x 5.8 cm, ABS. Brush
Cleansing Head diameter 4.77 cm, PP and
nylon bristles. Silicone Exfoliating Head,
diameter 5 cm, PP and silicone. Metal

Massage Head 6.1 x 5 cm, PP and stainless
steel.

29915 £50:00

£39.99

(5)SkinPro Sonic Brush Heads
1-pack

Size: Diameter 4.77 cm. Materials: PP
with nylon bristles.

30878 £1100

£8.99
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DIAMOND CELLULAR

SO " BESTSELLER ™
younger-looking _ e . )
Ski ' I SCANTHE EMTIRE PAGE : ."
wm—\:ﬂiﬁﬁ;:;ﬂm ANTI-AGEING CARE WITH

UNIQUE INGREDIENTS

NIGHTS*
-

*Consumer fesled

| love the texture! It absorbs fast, and the results
are noticeable right after the next morning.

. L
Apply before sleep for . Now | always wake up with perfect skin! .

the avernight treatment. ® ®
Use every night. pe 5

(1) Diamond Cellular Night Restorative mﬂ M l: :| | _ I l | U I-* 1'[: @ HOW TO USE

Treatment
High-performing night treatment with Cellular 5al |"'h, “ [ | iasiorEs I'-.JH
Acid to help improve skin cell turnover, resulting in =
visibly younger skin in just 14 nights. Apply before
sleep for the overnight treatment. 30ml
Merch price/10mi: £6.66

18437 £32:00

£19.99

©f0®

o Share your reviews with our beauty community online °
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YING CLAY FACE MASK:

R Gentle, deep cleansing clay and charcoal
mask that draws Gt.?:fund captures
HYD RATE impurities such as excess oil, dirt, and
pollution - for visibly minimised pores and

AN D PU RI FY skin that looks and feels clean, refreshed,
and comfortable.

in only 10 minutes!

QUENCHING FACE MASK:

Co ﬂng gelface mask that helps soothe and
anish dehydrated, rough, dull-locking skin.

() Optimals Moisture

Quenching Face Mask
S50ml
Merch price/100ml: £17.98
42616 £41-60 2 3 | | I Besce wasc
. - — = ' i, ¢ | 3 ¢ )
£ 8 '99 L l e ORIFLAME
® '1._-.j aaUENCHlﬁG : EEuas
(2) Optimals Purifying J FACE FM-EI{ =
Clay Face Mask c -_mlrl ey
50mil >
Merch price/100ml: £17.98 _ 5 “'F';."“'E
42615 £11+:00

£8.99 !

EVEN GU'I@ FOR UNEVEN SKIN TONE ®

FOR FLAWLESS LOOKING SKIN ANDROSY
RADIANCE - IN JUST 2 WEEKS!*

1als Even Out Night Cream
’ "?3-.'5-"1"_- DOml; £19.98

URBAN GUARD 3D FOR CITY-STRESSED SKIN

HYDRA RADIANCE @ o -. i
* P 8 . ) " '
FOR DEHYDRATED/DRY SKIN ' | v W) “n.“ -

Mist refreshes Day Cream SPF 25 S
MOISTURELOCKIN andgivesyoua | | hydrates and shields Anhqholl'yhon
: e L)
TECHNOLOGY :--—---| |  Doostot)l g dliticaTEes o ?hm'aﬁne
helps replenish moisture fo- 4 ’ T ' o TR

profect the skin barriek T T : : . :
Unlike UV rays, air-pollution does not take into

account day and night, orindoors and outdoors, so you
needto guard it at all times. It doesn’t matter if you live in the city
_ : L i or the countryside: for a truly healthy skin, include anti-pollution
E‘f& Cream e ! = o care to your routine!
Hydrates, J¥ie ' @
refreshesand B~ - - () Optimals Urban (@ Optimals Urban @ Optimals Urban
15 p P p
brightens tired- L s Guard 3D Mist Guard 3D Day Guard 3D Night
looking eyes. With | - 100m| Cream SPF 25 Cream
soothing Tannins R RGO 2 i .
ﬂnd Phenﬂi‘fc £ £8.9Y9 Merch pric 100mi: ['1 2reh Price =/100mil:
] ' £1998 >
ACidE frt}m H'UFIS. -, ‘ 44‘1 5'?' fﬁ_'ﬂ.ﬂ. £
' = £3 99 44259 £15:060 442&0 £15:60

£9.99 £9.99
©

|_|.

@ (@44253 Optimals Urban

i %7 MIGHT CREAM Guard 3D Multifunctional
we s | B NightCream S |® Cleanser 125mi Reg price/100mk
H?DEE‘#ER ; y rebalances £9.60 £12.00 G 44254
0 ORIFLAME *
;,:fg‘"'ﬂ@tl:ln'lﬂh ; Te— Sl stressed SF(IH ' Optimals Urban Guard 3D
B ! '“-—-—T'“““'"*‘F hene overnight Essence Serum 30m|
Reg price/10mi: £5.67 £17.00
3) Optimals Hydra Radi 1 ,
[ st Radenes Choose your way to clean fresh skin f
15ml Merch price/10ml; £4.66
42566 £10:00 Recommended for: 1-step, gentle, © Recommended for: rough skin, @
effective cleansing and make-up r unclogging pores and feeling
£6 .99 removing. B e g super clean,
Skin Nutrients: Ursolic Acid from OPTIMALS Skin Nutrients: Fruit Acids and o rr B
Heather, helps to comfort and Vitamin C from Strawberries '
soothe skin. = = boost skin's radiance.

- % 5
@ Optimals Hydra @ Opti mals Soothing Micellar L B § = @ Opti mals Deep E: E:i-:
Radiance Serum Cleansing Water - E-E 3 Cleansing Gel z E!'
30ml Reg price/10ml: £4.33 150ml Merch price/100ml: £4.66 E-E -:—‘" 150ml Merch price/100ml: £4.66 %E.i':
42567 £13.00 42610 £10-60 £6.99 Fxi 42613 £10-00 £6.99 3 g
00 & i3
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A PURE
o oot | w2 A VTN SN NIO EILTER SKIN

» Effectively cleanses without drying For oily,
\ blemish-prone skin
5 salicylic Acid (BHA) purifies skin

- ®
NEW:!

3
Flawless skin = e
- | | cylic Aci o r e Fights ailin?ss
Q Il. yo Ur @ 41672 Pure Skin Clarifying Toning Solution o ghcshine

150ml Reg price/100m!: £5.33 £8.00 ® 41673 Pure Skin  onsumerlesiedby 66 women/men |

SKIN CARE

B s I " e Preventsnew
I n g e rt I p s ~ Mattifying & Cooling Face Lotion 50mlReg price/100m; I . blemishes from forming
£18.00 £9.00 @ 41675 Pure Skin Smoothing Face E - _
' 0 * With Soothing
— Scrub 75ml Reg price/100mi: £12.00 £9.00 @ 42881 - _
"' . : 1 “ | Complexthathelps e Reduces spot size and redness
Pure Skin Pore Clearing Peel-off Mask 50m| @) ' . Ty _-
! calm skin within 8 hours?
HOWTO USE =/ Reg price/100mi: £18.00 £9.00 (126825 Double-Ended T I.
| Blackhead Remover Size: 0.7 x 11.5 cm. £6.00 PU Q i | . Reodu::es the size of spots by
E | 40% within 24 hours®
Puton HEADBAND before i | ® « Prevents spots from worsening
cleansing and applying skin care ] i Tt T 94 B
products to keep hair out of your | PU RE b
face. Adjust bands to fit your head. I ¥ T .
STEP '!: I fmically leste
I. Hold tweezer between your thumb i ~=1 )
: : o i : o EDITION N
:|l:|d inde; fmgt.ar, pulling skin taut _ HOW TO USE
with the opposite hand. i MA _ (C ACID
.Place the flat part of the tocltip - - 5%'“"{:1'%__--—-—_"""“_ Anblvdiraciiviathe
parallel to the surface of the skin, % largets and PI'E‘II"!I'ITS """E, prevent + purify li bl F-‘J_Ph}‘ bl 4 h
keeping the tips facing outward on 5 CAiics blemishes e ',_;.@ : ionubhaiil il
S e e ! Uic acip ) reguiates ©°0 '.' B rorid okl area as soon as you feel
= ® - i —W a spot coming on.
SIEP 2: i oRIFLAME 1
1. Press down lightly to extract the g ORI FLAME . SRIIMES | [

; s -~ SCAMNTHE ENTIRE PAGE
blackhead from the pore. Once = .. HOWTOUSE . ; WITH ORIFLAME APPTO
the blackhead surfaces, squeeze 2 v St ] V/ATCHVIDEO
the tool around it and roll. ug —_— 1 \ USE 1-2 TIMES

. Lift curved tip up and away from 5 - ; - PER WEEK.
the skin to remove. ; tL ' '\,‘ Apply athin layer of the
.Clean area thoroughly after use. = v; B - mask to your skin,
= ¢ = avoiding the eye area.
LL . E @ Pure Skin Headband Leave on for 5 minutes,
(1) Advanced Blackhead fo 5 Size: 60x7 cm @) Pure Skin Deep Cleanse then rinse with warm
Remover Tweezer ® 7z 60% recycled polyester @) Face Brush Face Wash water. & Pure Skin 5 Minute Oil-control Clay Mask (&) Pure Skin SOS Blemish Gel
Stainless Steel. 9cm. Adijustable to fit all sizes. 4.5x2.5cm. 150ml Merch price/100ml: £3.33 50ml Merch price/100ml; £9.98 6ml Merch price/10ml: £8.32
42464 £6:00 42447 38679 £5:00 41671 £8:60 41674 £9:00 41676 £9:00

£4.99 £5.99 £3.99 £4.99 £4.99 £4.99




ALL SKINTYPES

Svitable for sensitive skin

...........

Instant skin hydration!44
Light, non-greasy texture

ORIFLAME

o)

essSe’

MULTI-PUR
with VITAMIN

\ ,.Aﬁﬁ

(D Facial Hair Remover
Gentle and effective hair removal tool that quickly
removes unwanted hair from the root, without

essentials

| ur daily dose of
¢in nourishment

With Vitamin E & natural
Canola Qil
P @
2RIFLAME

irritating the skin. Portable size. Size: Approx. Yo
10,5x5 cm. Stainless steel and plastic. 5 A &

NON-GMO 9 3
38495 £9:95 PRODUCT Vot
£7.99

_ 4 Clinically tested. Essenlials Foce Cream with Vitamin E & Canola Qil alone
(2035764 Essentials Face [ after first use. Stratum Corneum.
Wash with Yitamin E & |
Canola Oil 150ml ' - (@ Essentials Multi-Purpose Cream with (5) Essentials Face Mask with Vitamin E &
Reg price/100ml: £2.67 £4.00 Vitamin E & Canola Oil Canola Oil
FACE WASH | AN 150ml Merch price/100ml: £3.33 10ml Merch price/10ml: £1.49

(335766 Essentials Lip TR
Balm with Yitamin E & —

35767 £7.60 35765

- Reg price/10g: £8.89 £4.00

£2:60

Canola Oil 4.5¢ : £4 99 £1 .49

Feed your skin
the good stuff!

UHTFLHME

HOWTO USE

Apply to cleansed face,
smoothing out evenly
across the face, avoiding
the eyeareaandlips.
Leave on for 10 minutes.
Rinse off with lukewarm
water. Pat dry with a soft

CLAY MASK

towel.
O OILY SKIN
~ BURDOCK
10ml 0.3f.c:
~ €10ml 0
(D Love Nature Clay Mask
Burdock
Cleansing clay mask with
burdock extract. For oily skin.
Dermatologically tested. 10ml ;
lipsienpticeiomt £1:47 Burdock extract deeply purifies Natural Oat extract is rich ™
32635 £2:00 [;-.iltrr skin, Ieﬂving it cleansed and in B vitamins that help soothe l::lnd
re-balanced soften dry skin
—_— N
@ Love Nature Creamy :

Mask Oat

Comforting cream mask with
oat extract. For dry skin.
Dermatologically tested. 10ml

i BUY ONE LOVE NATURE MASK FOR £1.49
e BUY ANY TWO FOR £0.99 EACH
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@ Love Nature Dark
Berries Delight Face
Mask Smoothie

50ml Merch price/100ml: £6.98

41694 £5:00

£3.49

10ml Reg price/10ml: £8.00 £8.00

£8.00

Delicate floral

green coconut ALL AGES

@) 34849 Love Nature Purifying Face
Oil with Organic Tea Tree & Lime

(5)34845 Love Nature Mattifying
Face Lotion with Organic Tea Tree &
Lime 50ml Reg price/100ml: £16.00 £8.00
(634843 Love Nature Purifying

~ Toner with Organic Tea Tree & Lime
150ml Reg price/100m!: £4.67 £7.00
(7) 34855 Love Nature Purifying

. Corrective Stick with Organic Tea

©) Tree & Lime 4.5g Reg price/10g £17.78

scent For normal skin

O DRIFLAME

LR ——

Fresh, watery
texture designedto
invigorate

- (3 Love Nature

W
N

; Refreshing Toner with
(2 Love Nature Hydrating Organic Aloe Vera &
Face Cream with Organic Coconut Water
Aloe Vera & Coconut Water 150ml
50ml Merch price/100ml: £10.28, Merch price/100ml: £3.33
34821 £8:00 34820 £766
£5.49 £4.99

50

ALL AGES

- For qily skin

0 )\

ORIFLAME
[} ——

—

PURIFYING
GEL WASH PL RIFYING 24in.|
OILY SKiH M \SK & SCRUE

stk Dhiparig Tea Traw

Love Nature Purifying Gel Wash with Organic
Tea Tree & Lime

Gel wash with organic Tea Tree and super ingredient Lime.
Helps purify and instantly refresh skin, and contains salicylic
acid to help control blemish-prone skin. Dermatologically-
tested, silicone- and paraben free, non-comedogenic and

biodegradable formula. Qily skin. 125ml
Merch pricef100ml: £3.99

34841 £7-60

£4.99

(® Love Nature Purifying 2-in-1 Mask & Scrub with
Organic Tea Tree & Lime

A 2-in-1 mask and scrub, with organic Tea Tree and Lime.
Helps deep cleanse, exfoliate, and minimise appearance of
pores. Designed to leave skin smooth, mattified and radiant.
With salicylic acid to target blemish-prone skin.
Dermatologically-tested, paraben- and silicone-free,
biodegradable formulation. Qily skin. 75ml

Merch price/100ml: £6.65
35576 £700

£4.99

{ORIFLAME

— DR =

DRY SRk

with Organic Ont = | |
& Goji Berry

(@ Love Nature Soothing

Micellar Water with Organic
Oat & Goji Berry
150ml Merch price/100ml: £3.33

34858 £7.00

ALL AGES | Dry Skin

Nourishing & soothing

£

i

BIODEGRADABLE

FORMULA
L *e
organic oat & goji berry 40%
POST CONSUMER RECYCLED
PLASTIC"
. = s = = = “*Boillescnl
‘Wonderfully rich Sy s
& buttery texture - 3 -
r 4 ERO INGREDIENTS
il |
O = k. 171 %/;'Gni] Berries
| Y ichin antioxidants,
5 A" | “vita ins and amino
| i “acids to help hydrate
Z-B be your skin and shield it
m = ' ~_ from damage.
YWyl Organic Oat
SOOTHING 2 ieyy - Amoisturising
MASK - { | superhero, Oat extract
Y SKIN X " ‘ will leave your skin
— 8 / oriLave | S illowy-soft, supple
ith Organic Oa o-e : ;o JEEE FI'I DW}F' 5-':! 3 EUF!'F €
& ool Bory k& e { 7. f( and soothed.
U dpence 25855 - :

moisturise

@ Lc @ Love Nature Nourishing
Mask Face Cream with Organic
Goji B Oat & Goji Berry

75ml Merc 50ml Merch price/100ml; £9.58-

34862 £8:60

L
o<
<
O
P
¥
v

BUY ANY

1FOR £4.99

BUY ANY

2FOR£3.99

EACH

51



Multivitamin, multi benefits!

With 22 essential vitamins and minerals specifically developed
to support the unique nutritional needs of men and women, our
supplement complements a balanced diet with everything you
need to support from skin health and immunity, to energy levels
and metabolism.

Wellness.
A I

(@ Multivitamin & Mineral woman

A daily food supplement that's developed with 22 of the essential
vitamins and minerals needed to support the unique nutritional and
physiological requirements of women. When taken alongside a
balanced diet, these essential vitamins and minerals can help to
support immunity, energy levels, metabolism, skin health, and : P
overall wellbeing. Take one tablet daily. 60 tablets. 63.6g. MR O F e 4
Merch price/100g: £20.42 e o

29704 £15:99

(2} Multivitamin & Mineral man

A daily food supplement that's developed with 22 of the essential
vitamins and minerals needed to support the unique nutritional and
physiological requirements of r‘nen.F"lu'F:.-’hen taken :Inngside a ””“”H"M“”““ ”““"H
balanced diet, these essential vitamins and minerals can help to 5
support immunity, energy levels, metabolism, skin health, and
overall wellbeing. Take one tablet daily. 60 tablets. 63.6g.
Merch price/100g: £20.42

29703 £15:99

NATURE IS PART OF OUR
SIGNATURE

Our heritage has always reflected a
genvine respect for nature and a passion for
natural ingredients: all the raw materials we
select for our formulations are analysed
individually to assess their nutritional
composition and the benefits they can
provide for you. Want to know how we do it?
Keep on reading!

RESPONSIBLE
DEVELOPMENT

NATURAL
EXTRACTS

NATURAL
EXFOLIANTS

ECO-ETHICAL
SCREENING

()
l_“l_]

HIGHEST SAFETY
STANDARDS

NON-GMO

STRICTEUROPEAM
STANDARDS

RIGORCUS SAFETY

SCAN THE ENTIRE PAGEWITH
ORIFLAME APP & SEE ALL PRODUCTS
FROM THIS CATEGORY
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One of nature’s most
powerful antioxidants!

A master combination of natural Astaxanthin,
Bilberry Extract from Swedish forests, and
Vitamin C that helps combat damaging oxidative
stress by providing antioxidant protection to your
cells. Because beauty comes from within!

Wellness.
/]

WELLNESS

S e T W — B 6T — £

ASTAXANTHIN
a naturally-occurring plant
compound that comes from : g
micrnglgue = imprnvgs elasticity in- 53y E"E- £
the skin by strengthening and SR G
supporting collagen. It also profects 8 '
skin from the sun’s UV rays! ey

BILBERRIES

Contain a very potent group of

antioxidants called anthocyanins Astaxanthin & Bilberry Extract
which b&|0ﬂg to the f{:mily-cf 1 Month Supply. Merch price/10pcs: £5.00
flavonoid-related polyphenols. 29688 £17.99




Natural support for
your bones!

Marine Calcium & Vitamin D provides an easy
way to access the vital minerals your bones
need. With Aquamin™, a natural source of
calcium that was found to be more easily
absorbed and utilised by the body. It's never
too early to invest in bone health!

Your daily dose of
goodness

Covers up to 100% of the EU RDI* in vitamins
and minerals!

"The European Union Reference Daily Intake is the daily intake level of a nutrient
thal is considered to be sufficient to meel the requirements of 97-98% of healthy
individuals

‘ BY ORIFLAME
f= . o

WellnessPack man e

food supplement @ _._._-':-..:'_-.'-_-:-'_"' —

4= DEVELOPMED IN SWEDEN _e_
Letrgun

MulthAtarin b Minsval | Denmga 3
| Asaxanthin & Biberry Extrac 66.7g (21 % 3.17q)

bjectto
ayailability

Wellggs.

How do we make nature
our signature?

. oh,
S,

Our Aquamin™, a calcified seaweed naturally:
sustainably sourced and organically harvested

from pristine lcelandic waters.

i gy

@ WellnessPack woman
21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g).
Reg price/100g: £38.97

29696 £25.99

(1 WellnessPack man
21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g).
Reg price/100g: £38.97

29697 £25.99

Better bicavailability -
Agquomin™’s unique composition

- | . makes it more easily absorbed AV B
Fi _and ulilised by tﬁé-bédy;; kg I W 4
Every 4th WellnessPack for FREE! D e e A

"When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner for more infermation

1 o Tk R
56 :'i I} | [
1. J. - ,

What's in 1tablet?

Calcium: 250 mg (31% RDI*)
Vitamin D: 5 pg (100% RDI")

Only 2 tablets a day cover about
60% of your daily needs of calcium!
Convenient chewable form with
natural sweetener.

AQUAMIN™:

a unique source of bioavailable
calcium from calcified seaweed -
clinically proven to support bone
mineral density and healthy teeth.

VITAMIN D:
clinically proven to help your body
absorb calcium more effectively.

*The European Union Reference Daily Infake
is the daily iniake level of @ nuirient that is
considered to be sufficient to meet the
requirements of 97-98% of healthy
individuals

—

| BY ORIFLAME
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Marine €alcium & VitaminD
food suppICHIEHE |
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NSWEDEN
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+ DEVELOPED
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Tablets

sl

Tt 13

i o B .

~ Marine Calcium & Vitamin D

30 tablets. 294g.

% Reg price/10pcs: £4.00
31766
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v
W
L
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Premium supplements for vital
health benefits

@ With zinc,
selenium, iron,
vitamin C, amino
acids and plant
exlract that help
gel shiny and
healthy hair &
nails.

Provides fish oil @
derived essential
fatty acids EPA and
DHA that are vital
for hearl, vision
and brain health,

Subjecito
qw;llluhllltr

(129705 Omega 3 60 capsules. 41.6g. Reg price/100g £31.24 £12.99
(229706 Hair & Nail NutriComplex 42 tablets. 29.4g
Reg price/10g: £6.12 £17.99

(AERRORLLLELLRR s =

Hair & Mail HutriComplex

1wl

5§
g (0 .
N —
D
F,

Every 4th product below for
FREE!*

*When subscribed to Wellness. Ask your
Brand Partner for more information

322467 WellnessKids Omega 3 For children ages 3+. 105 ml.

Reg price/100ml: £9.51 £9.99 @ 28241 WellnessKids Multivitamins and
Minerals 21 tablets x 1.1 g. Reg price/10g; £4.33 £9.99 529695 Natural
Balance Soup asparagus 21 servings. 420g. Reg price/100g: £6.43

£26.99 © 29694 Natural Balance Soup tomato & basil 21 servings.
420g. Reg price/100g: £6.43 £26.99 36169 Protein Blend 378 g,

Reg price/100g £7.14 £26.99

A healthy snack,
the way you want it!

Packed with protein and dietary fibre, these
delicious (and nutritious!) shakes are easy to
blend with water, milk or plant-based milk
alternatives and mixed with fruits or
vegetables for versatility - not to mention,
it's super easy to take with you on the go.
Happy snacking!

Wellness.

' ﬂ\ﬂ' d@\‘fﬂ ¢
{Lli,,w nc _lﬂi?.%:_g
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[
ection r*’gﬂsnﬂ atu ure is wk
“'@J: ur scientifically
? y: our shakes are gluten
i contain no preservatives!
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Your shake contains™:

Energy 70 kcal per serving

Protein 6.8-7.0 g per serving
Fat1.5-1.7 g per serving
Carbohydrates 6.1-6.4 g per serving
Sugar 3.5-3.8 g per serving only
Fibre 1.6-1.8 g per serving

Natural Balance Shake

vanilla flavour

1
8 -&
Fendrg

== DEVELOPED IN SWEDEN

§ - .
S D & ® e
| TOUWRCES OF FROTLIN & FIBRL

"Amounis vary slighily depending on the flavour. \ 378g
*The beneficial effect is obtained with a daily intake of 250 mg of EFA and DHA —

O

(1) Natural Balance Shake
strawberry flavour

21 servings. 378g.

Reg price/100g: £7.14

29689 £26.99

(2) Natural Balance Shake
chocolate flavour

21 servings. 378g.

Reg price/100g: £7.14

29691 £26.99

(3) Natural Balance Shake
vanilla flavour

21 servings. 378g.

Reg price/100g: £7.14

29690 £26.99

Every 4th Shake for FREE!"
"When subscribed to Wellness. Ask your Brand

Partner for more information
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It's all about balancel

We believe in the synergy of a
wholesome diet: adequate
hydration, physical activities,
and positive lifestyle choices
work together to optimise your
overall health and well-being.

This set reflects exactly suchbalance: =+

Supplementation to help bridge
the gaps in your nutrition and
give your organism a boost
Shakes to snack smart and keep
you on the healthy path

Choose your favourite flavour of Wellness
Shake or Protein Blend.

29690 Natural Balance Shake vanilla flavour 21 servings.

378g. Reg price/100g: £714 £26.99 29691 Natural Balance
Shake chocolate flavour 21 servings. 378g. Reg price/100g:
£714 £26.99 29689 Natural Balance Shake strawberry
flavour 21 servings. 378g. Reg price/100g: £7.14 £26.99
36169 Protein Blend 378 g. Reg price/100g: £7.14 £26.99

BY DHJFLM.-'IE

ellnes

] -

Choose the WellnessPack

tor women or men.

29696 WellnessPack woman 21 sachets.
66.7g (21 x 3.17g). Reg price/100g: £38.97
£25.99 29697 WellnessPack man

21 sachers. 66.7g (21 x 3.17g).

Reg price/100g: £38.97 £25.99

120229 CE_Weliness Paper Bag Size:
30em (H) % 30 em (W) x 9 em (L). £1.50

. F a - -
JUE _,r"' o A ]

! -_. ._ - :_'-I'_:Im“:ffck'r';:rl

g

=
0=
T

SCANTHE ENTIRE PAGE

WITH ORIFLAME APPTO

WATCH VIDEO

Get your customised Health &

well-being

£52

Every 4th set FREE*

*When subscribed to Wellness. Ask your Brand Pariner
for more information

sef

.98

Maximize your results!

Even if you reach your weight
goals, maintaining them poses
other challenges: preserving
muscle growth, staying motivated,
resisting temptations... Let this set
give you a hand with that!

Natural Balance products come
together with essential vitamins and
minerals to help make fit lifestyle
sustainable. Get ready to push
your limits!

Choose your two favourite flavours of
Wellness Shake or Soup or Protein Blend.

29695 Natural Balance Soup asparagus 21 servings. 420g.
Reg price/100g: £643 £26.99 29694 Natural Balance Soup
tomato & basil 21 servings. 420g. Reg price/100g £6.43 £26.99

29690 Natural Balance Shake vanilla flavour 21 servings. 378g.

Feg pricef100g: £714 £26.99 29691 Natural Balance Shake
chocolate flavour 21 servings. 378g. Reg price/100g: £/.14 £26.99
29689 Natural Balance Shake strawberry flavour

21 servings. 378g. Reg price/100g: £714 £26.99 36169 Protein
Blend 378 g. Reg price/100g: £7.14 £26.99

Choose the WellnessPack
for women or men.

Subjectto
avallability

129696 WellnessPack woman 21 sachets.
66.7g (21 x 3.17g). Reg price/100g: £38.97
£25.99 29697 WellnessPack man

21 sachets. 66.7g (21 x 3.17g).

Reg price/100g: £38.97 £25.99

120229 CE_Wellness Paper Bag Size:
30 cm (H) x 30 cm (W) x 9 cm (L). £1.50

BY I.'JHIFLAHE

Nness

Get your customised Fit lifestyle set

£79.97

Every 4th set FREE*

"When subscribed lo Wellness. Ask your Brand

Pariner for more informalion




@ Activelle Invisible
Anti-perspirant Deodorant
50ml Merch price/100ml: £3.98

33141 £3:606

@ Activelle Extreme
Anti-perspirant Deodorant
50ml Merch price/100ml: £3.98

33142 £3:60

EACHROLL-ON DEODORANT
FOR ONLY

£1.99

protection’, invisible

Confidence
boost

Stay fresh and protected when you need it most

with our long-lasting Activelle deodorants.

Maximum protection
-upto/72h

deodorant control.!

Up to 48h

on your clothes.”

*Consumer tested : -

'Clinically proven

ORIFLAME

Activelle

I. "‘r
L)
LL

seactitc

anti-parspiran!
decdorant

ehiml
1.6f 0z

'Clinically proven.

Instant and
long-lasting
protection for
active women.

Citrus fragrance & up to
48h deodorant control.

HOW LONG DO YOU
'Clinically proven. NEED
ITTO LAST?

ORIFLAME

WEDEN

Activelle

*:'T.';.T:- .
redctiboost
T T2h e

EXTREME

anti-perspirant
deodorant spray

150 ml 5.01t0z

I|"‘"=—_-__-_- - — ___.__d.—,

48h

72h

ORIFLAME

SWEDEN

Activelle gives you
performance and protection
you canrely on for either
48 or 72 hours.

AcCtivelle

*Clinically proven,

(3 Activelle Extreme

Y | Anti-perspirant Deodorant Spray
:':PE“DD':‘SF 150ml Merch price/100ml: £1.99
“Y48h deodore 33147 £5-00

@ Activelle Fresh Anti-perspirant
Deodorant Spray
150 ml. Merch price/100ml: £1.99

33145 £5:00

anti-perspirant
deodorant spray

EACH DEODORANT SPRAY
FOR ONLY

3

DELIGHTFUL FEELING

We believe feeling goodis just as
important as looking good. Our extensive
range of bath and body goodies are
created with nature-inspired ingredients,
pleasing aromas and lush textures to
please your body and senses. All so you
can turn your daily routine into an indulgent
beauty ritual.

FESPOMSIBLE
DEVELOPMEMT

HIGHEST SAFETY
STANMDARDS

NATURAL
EXTRACTS

NON-GMO

..........

NATURAL
EXFOLIANTS

STRICTEUROPEAN
STAMDARDS

ECO-ETHICAL RIGOROUS SAFETY
SCREENING TESTING

SCAN THE ENTIRE PAGE WITH
ORIFLAME APP & SEE ALL
PRODUCTS FROM THIS CATEGORY

Personal care
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r . » . - - 0
Nature's delicious recipes - FOR OILY HAIR ,. A delicious feast £k 40%
for your skin and body W ‘ . | ‘
Refreshing Nettle L — for YOU I h(:" I BIODEGRADABLE POST CONSUMER
E!D‘EEERAI-DAELE £ Lomon A i \ FORMULA RECYCLED PLASTIC® E
ORMULA N J,:("D -.._I : Botlles only <
BLACKCURRANTEXTRACT ORGANIC YOGHURT's ‘ .~ )
packed with skin-nourishing acids, creamy texture helps moisturise skin . \. ©) oy
sugars and vilamins ; <L
RASPBERRY EXTRACT f vl
LINGONGBERRY EXTRACT hels renew skin with natural fruity acids @ — = 'ﬁ O
rich in Vitamin E and C helps shield : v
skin from damaoge WILD STRAWBERRY EXTRACT FOR DRY HAIR Qs
helps boost skin's radiance o

Replenishing Banana

(D Love Nature Shampoo for Oily
Hair Nettle & Lemon
250ml Merch price/100ml: £1.60

32625 £5-00 £3.99

FOR DRY HAIR
Wheat & Coconut Qil

(1) Love Nature Forest Berries @Luﬂ Mature Forest Berries (3) Love Nature Forest Berries @) Love Nature Forest Berries

Delight Soap Bar Delight Yoghurt Shower Creamm  Delight Yoghurt Body Cream Delight Exfoliating Body Scrub Jam

75g Merch price/100g: £2.65 250ml Merch price/100ml: £1.60 200ml Merch price/100ml: £2.00 200ml Merch price/100ml: £1.75 HOWTO USE
39470 £2:50 39468 £5:60 39494 £6:00 39473 £5:00

5 (=28 ; -

Option I: Massage infowet % = g

_hair from root to tip, andrinse
outafter 10 minutes.

£1.99 £3.99 £3.99 £3.49

Option 2: Massage into
wet hair fromroot o tip,
cover with shower cap

~ and leave in overnight.

(5132618 Love Nature Shampoo for Dry Hair Wheat & Coconut Qil 250ml o
Reg price/100ml: £2.00 £5.00 @ 32619 Love Nature Conditioner for Dry Hair
Wheat & Coconut Oil 250ml Reg price/100ml: £2.00 £5.00 @ 32620 Love Nature
Hot Oil for Dry Hair Wheat & Coconut Oil 15ml Reg price/10ml: £1.23 £2.00
34832 Love Nature Shampoo for Coloured Hair Pomegranate & Oats 250ml|

OR COLOURED HAIR

Revitalising Mango

_ | @ Love Nature Hair Smoothie @ Love Nature Hair Smoothie EACH HAIR MASK
Reg price/100mi: £2.00 £3.00 @ 35948 Love Nature Shampoo for Dandruff Control @ Love Nature Shampoo for Dry Replenishing Banana Hair Mask — Revitalising Mango Hair Mask for FOR ONLY
Tea Tree Oil & Burdock 500ml Reg price/100mi: £1.60 £8.00 (@ 38907 Love Nature Hair Wheat & Coconut Oil for Dry Hair . Coloured Hair
Hair & Body Oil Sweet Almond Oil 100m| Reg price/100mi: £8.00 £8.00 @ 42897 500ml Merch price/100ml: £1.00 30ml Merch price/10ml: £0.50 30ml Merch price/10mi; £0.50 £ 1 4 9
Love Nature Body & Hair Oil Avocado Oil 100ml Reg price/100m}: £8.00 £8.00 33339 £8:00 £4.99 41957 £2-60 41959 £2-60 ®
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IS ’1&5:{?_5 _cm: e Merchpriee! 13ﬁm1 r’l_';[_:g:h‘ __';F"’hf,r"inrha_quQGm LTI"?“ B 300ml Merch price/100ml: £3.33 Fice/ T00ml: £4.00

LIMITED

Spa day, e A touch of invigorating
protects and v

eve l'y d a Y | soothes skin

= Like a morning walk in the garden

L
oz
SHOWER GEL 5
. soft foaming and gently cleansing, leaves e
?El'tn_hﬁ T skin fresh & beautifully scented. é
cleanser helps
soften skin and %
relax the mind o " 0
FLORAL, FEMININE FRAGRANCE HAND CREAM o
ivy, rosa centifolia, praline moisturises and nourishes
Cleanses and | | . for silky soft hands.
gently exfoliates ISH

QCEAN FOAM I 2 h
SHOWER GEL . | | T 4 - : = SOAP BAR lathers

: b | E&CO : into a creamy foam,
leaving your skin
clean and soft.

il ' . - -
(@) Swedish Spa Ocean (3 Swedish Spa Mirror. (D Essense&Co. Green '~ (@ Essense&Co. Green Mandarin
~Foam Shﬂwe:- Gel Ocean Bﬂli}l' D:I S i Mandarin & Orange Blossom & Orange Blossom Hand &

(1) ShoweePuff - 200ml 10025 : . Hand & Body Wash Body Lotion

- 8590- f#*ﬁﬂ 3 34023 H#‘ﬁ'ﬂr e 34024.. ﬂf‘ﬂﬁ = 35833 £13:00 35834 £15:60

0249 £9.99 . £1199 « XL £11.99

E‘HIFLAHE

| — "t“- —

@ 34021 Swedish Spa Smooth Rocks Exfoliating

Massage Soap Bar 100g Reg price/100g: £4.00 £4. 00 (3)31850 Essense&Co. Lemon & Verbena
(34730 Swedish Spa Soft Tide “"" Mask 75ml Liquid Hand Soap 300ml Reg price/100ml: £4.33
- . Reg price/100ml: £12.00 .00 % 34022 Swedish e :
: Eg; Salt Crystals Body Scrub 200m| _ £13.00/D 31851 BsasalCo, Larion & (D Magic Garden Soap Bar @ Magic Garden Shower Gel (3)Magic Garden Hand Cream
s e d" il _. .« VerbenaHand & Body Lotion 300m| 75g Merch price/100g: £1.99 250ml Merch price/100ml: £1,60 75ml Merch price/100ml: £3.99
Reg price/100ml: £7.00 £14.00 @ 34025 .' Reg price/100m: £5.00 £15.00 ® 31852 38491 £2-60 38493 £7-60 38497 £4-00

Swedish Spa Whipped Waves Body T = = Essense&Co. Lemon & Yerbena Body Wash

B'l.'ll;‘l:'il'_' mumlﬂagpﬂtﬂﬂﬂﬂnii?fﬂ £15'nn | = : = 300mlReg pricéﬂﬂﬂmi: 433 £13.00 £1 . 49 £ 3 -9 9 £ 2 -9 9

67



Intimate care, &= Lef'scenttransportyou!

] | h mao ~*OMT(C (i,
S =
DISCOVER 5
LA OCES CALIFORNIA %
BALANCED & PROTECTED Al | R SOAP BAR + SHOWER GEL a
MICROBIOME Rl O i = . FOR ONLY
Optimise pH balance & profect ' . | _ Lo
the intimate microbiome with its / I b i S
microflora to ensure overall @® | |
CA LIF{}R
EEAC H Nl,q
WITH ALOE VERA & | i { ol
MALLOW EXTRACTS v - i
for extra-soothing SOOTHING |
protection. Ll T .. l
\ @ - DISCOVER
HOLLYWOOD
. . ¢ LACTIC ACIC @
EE;?L:EJ‘EE;:{;T:E a3 ORIFLAME Feminelle Refreshing il BAE-I- ?GTEE -
Vera & Mallow g g hEimEce Wash SORChE 20 L
300ml AR Blackcurrant & Lotus £2 9 9 ! :
. . , Flower - : @ Di Californi @ Di Calif
Merch price/100ml: £1.33 ‘% % = 300ml Reg price/100ml: £2.00 ® 1 g A ﬁjea::it;;?::ve? :527"'3 Beaéfgz;rl; H:lrnrma
34499 £6:00 34500 £6.00 SET CODE: 141092 - W 250ml Reg price/100mi: £1.20 Fﬂg Regprscrﬂﬁﬂg' E“hh?
ﬁ;;n;i:ﬁrgutﬁcting 'fl_,'..,. ot tr PERN h \ i Feminelle Teens Gentle ; & [ N 35967 £3.00 g _-35953 rjhsn:'
Coak, sk RO PROTECTING y Intimate Wash Wild | :
3:::;} E::I oy cmd suppar’r a healthy INTINATE wasig Pansy © Disciwir Holbrwoad
Merch price/100mi: £1.33 skin condition. Cranbarry - S0l Regrmce/10mt 220 Ereams Shower Gel
34498 £6-00 @ - 34501 £6.00 250m! Reg price/100mi: £1.20
5 B T, Lot 34463 £3.00 (5134461 Discover Costa Rican Explorer
EACH FOR ONLY PREBIOTIC + LacTyc ACID Nurturing Intimate f ¢ ) Shower Gel 250ml Reg price/100mi: £1.20 £3.00

PH BALANCED / 504p page Cleansing Cream (@ Discover Hollywood

: 4 () 34462 Discover Costa Rican Explorer >,
Calendula Dreams Snap Bar - ;. R -
300ml Reg price/100ml: £2.00 90g Reg price/1( 167 Y . : Soap Bar 90g Reg price/100g: £1.67 £1.50
@ 34504 £6.00 34464 £1.50 . R I e .
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hfensively mmsturlses “softer skin
feel fmm %he ver":.f first use '

Tﬂke CO“'TOI =1 AR Insh::ni hydra]‘mn wﬁh
of smoother, Hguavive Technuingy

Massage Exfoliating Foot Cream After softening up the feet in Once you removed the hardest =B ﬂnd‘qulurum: A:Id
Comfo rtu b|e into clean, dry skin using a circular a foot bath or shower, use the callus with the Callus Remover, :
, , , formaisture cﬂnient vﬁth
motion, concentrating on the driest Callus Remover to remove the use the Stainless Steel Foot File ¢ -
feef areas like the heels, toes and balls most severe callus. With gentle to file away dry and hard skin. 24 hr mE'Eiur'smg <l f‘Ed =
of the feet. Rinse off thoroughly with  strokes peel off the outer layer : ' '
warm water. Use 3 fimes a week. of hard skin.

Réd_l._:'r:es_'il’he_ appearance of -
calluses-and hard skin on
your feetin justTweek!"™"

*‘Consumer lested By. ;5,? panﬁﬂas;s
Tested omrhardened skin.:

Feet Up Advanced T e
Intensive Moisture | IALELGY

Foot Mask
100ml
Reg price/100ml: £8.00

33028 £8.00

,Hrﬂﬁwf

[ WITH
— / Aaum
- TECHN ¢

~ HOW-TG-USE -

Applylibergliyfo skin, twice
Feet Up Advanced ~—daily forbest resulfs.
Cracked Heel Repair -
& Smooth Foot
Cream

0,
o 50%
Reg price/100ml: £10.67

33027 £8.00 ] e

AIHYIdIHO

RECYCLED PLASTIC

—
Feet Up Advanced _ 3 === e : _ o
36H Odour Control () Feet Up Advanced Deep @ Advanced Callus Remover (@ Advanced Stainless Steel Foot File : : (@) Feet Up Advanced Intense 5 Feet Up Advanced Rapid Repa:r
Anti-perspirant Exfoliating Foot Cream Size: 14,8 x 3,1 ecm. Material: Stainless Size: 19 x 3,8 cm. Material: Stainless Steel, T a-T e =, Hydration Fuﬁt Lotion- ==l Foot Qil-in-Serum
Foot Spray 75ml Merch price/100mi: £6.65 Steel, 50% recycled PS 50% recycled PS S = L - 50m| Merch piEce3e0m: £9.96 S . _ 30mEMerch pricedOm}: £1.50
150ml 33033 £8:00 40779 £8:00 40778 £7.00 _. =i _ 34016 fﬂtﬂ'ﬁ ' e : 35835 £8:86

Reg price/100ml: £8.00

0ss ernoo | £4.99 £5.99 £4.99 = o (4108 s e



Keep your feet fresh

and supple

Essential daily hydration
for soft feet

Gently removes dry,
rough skin.

Precision
grooming for
gorgeous feet

(1) Comfort Toe Nail @ Comfort Foot
Clipper XL Pumice Stone

Size: 81L x 15W mm.
Material: Carbon Steel.

37554 £5.00

£3.99

Material: TPR, Polyester.
37558 £4:00

£2.99

Size: 97L x 57W x 30Tmm.

Deodorises and
cools down feet &
refreshes shoes.

_,—-"-"’-/
@) Feet Up Comfort
Daily Softening @ Feet Up Comfort
Foot Cream Reviving Foot Spray
150ml 150ml
Merch price/100ml: £3.99 Merch price/100ml: £399
32369 £9-66 32372 £9:60

£5.99 £5.99

(532368 Feet Up Comfort Anti-perspirant Foot cream 75ml
@ Reg price/100mi: £8.00 £6.00 @ 32374 Feet Up Comfort Deodorising

Foot Powder 75g Reg price/100g £8.00 £6.00 @ 32643 Feet Up
Comfort Reviving Foot Spray Jumbo 250ml Reg price/100ml: £5.20

* £13.00 ® 32644 Feet Up Comfort All Day Refreshing Care Foot
Cream 75ml Reg price/100ml: £8.00 £6.00 @ 34935 Feet Up Comfort
Overnight Moisturising Foot Cream 150ml Reg price/100ml: £6.00

£9.00 @ 32371 Feet Up Comfort Nourishing Foot Cream 150m|

A
®® 10 ©
hl. Ll
e T pid -
% @ .-ll‘r ? ? ]':}
.,;._ ;,._?.E!—En&
79 Reg price/100ml: £6.00 £9.00

Bring alittle extra comfort to wearing high heel
shoes with these soft gel pads that cushion the
balls of your feet!

() Festive Feet Foot Cushions
Size: one size. 9em L x 6.5em W x 2mm T (2 pieces)

Material: TPR
41249 £5:60

£3.49

Place these 4 soft gel mini-cushions in the areas
of your shoe that usually cause you discomfort
or blisters, and you're ready to rock!

@ Festive Feet Mini Gel Spots
Size: one size. 3em L x 2.5em W (4 pieces).
Material: PU

38336 £5:66

£3.49

Sharing moments
of softness

Pampering care for everyone
in the family!

PERSONAL CARE

I4|I |||. II||-||
For hands as soft
as peaches!

——

S — -
. ORTELAME Maximum care in
' handbag size!
i -:':;
RIFLAME
A helping hand for little WaoE!
clean hands
\ AN\ 2
(@ Helping Hand Soap Bar C_.:f\)
75g Merch price/100g: £1.32 )
39532 £4:50 repn—
@ Softening Hand Cream | |
with Peach Extract e i€ cream that
75ml Merch price/100ml: £3.99 [l drearms
41940 £5:00 :
(ml 1.0fL.oz.

£2.99

@ Oriflame Dream Cream
30ml Merch price/10ml: £0.66

21878 £3750

£1.99
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Treat yourself!

Bath time = time to relax. So, do not hesitate to spoil yourself a little bit and make it an

WARMEST WISHES

experience for all your senses. Getready to transform your bathroom into a dream place LUMITED

ECTICNM

filled with dazzling scents and sparkling moments.

(*) HERO NOTES

The festive feeling is created by the warm
and cosy scent, inspired by a hot
chocolate, twisted with a candied orange
peel and sensual nuts. A delicious
oriental-spicy-citrus fragrance.

CRYSTOLOGIE

HOWTO USE

LIMITED

EDITION

() oot

Apply to your wet hands and gently lather.
Rinse off excess bubbles with water.

Purple lily, plum and
fizzy berries. combined
with hazelnut and
almond background
make Crystologie
fragrance delicious,
playful and
unexpected.

BLISSFUL AURA
BATH BOMB

ORIFLAME
HOWTO USE —— SRR

\
R ————

Remove plastic
wrapping, and add to
a bath tub of warm

: () Crystologie Blissful Aura Bath Bomb @ Warmest Wishes Soap Bar e
E:;?::i;'l‘::'f: < 75g Merch price/100g: £9.32 75g Merch price/100g: £2.65
children and avoid 42019 £12:00 36154 £3:00

direct contact with

eyes. £6.99

74

£1.99

X

L.FESTIVE,

WONDER
LAND

Delicious scents,
special prices

Feel the magical sights and the
sweet smells of a festive market
with our Wonderland
collection. Because joy
has no season!

FRUITY SWEET
Red apple, Toffee, Vanilla

@ HERO INGREDIENT

CANDY APPLE
The delicious fragrance of
Festive Wonderland
collection is inspired by the
classic festive treat - the
candy apple, which
combines crunchy notes of
red apple, velvety toffee
and vanilla.

Candy apple scented bubble
bath brings the magical festive
feeling to your bathroom.

.FESTIVE.

LAND

calkoyY ARRLE
SCEMNTED BUBBLE BATH

¥
ORIFLAME

(@) Festive Wonderland Candy Apple
Scented Bubble Bath
300ml Merch price/100ml: £1.33

35852 £7:60

£3.99

LIMITED
EDITION

Soap bar is gentle on your skin and

perfect for everyday cleansing of
hands and body.

| 3]
)
|

i

‘i

™
CDRIFLAME

CAMDBY AbpLE
SCENTED SOAP BAR

=,
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|:l 3

(@) Festive Wonderland Candy Apple Scented
Soap Bar
75g Merch price/100g: £1.99

35853 £195

£1.49
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%28 Baby care the way

natural
origin

s nature intended

AllBaby O’ products
are formulated without

parabens,
phenoxyethanol
and formaldehyde

releasers. PAEDIATRICIAN

ENDORSED
[ O+ )
L MONTH J ©
ORIFLAME

— EWEP LN —

ORIFLAME

= AWEBEFN——

sensitive skin

Gently cleanses the
diaper area

Provides a
protective film and
helps leave the

Forms a protective diaper areadry

film to cocoon

the skin With Panthenol and

Zinc Oxide to help
condition, soothe and

Helps soothe,
alleviate diaper

nourish &

recondition the skin friction
@ baby O Diaper

(D baby O BumBum Cream

Cleansing Milk - 75ml

150ml Reg price/100ml: £7.33 Reg price/100ml: £13.33

35776 35774

£11.00 £10.00

Deeply nourishes, softens &
protects

Helps to form a barrier against
dryness

(@ baby O Multi-Purpose Balm
75ml Reg price/100mik: £13.33

35772

£10.00

Tear-free formula

Gently cleanses
hair & body

@ baby O Hair & Body Wash
200ml Reg price/100ml: £4.50

35775

£9.00

Helps nourish & replenish
the skin barrier

Helps mum improve the look
and feel of stretch marks

() baby O Bedy Oil
150ml Reg price/100ml: £8.00

35773

£12.00

@ Optifresh All In One Medium
Toothbrush

42445 £3:60
£1.99

@ Optifresh Maximum Fresh
Toothpaste
100 ml Merch pnceﬂﬂﬂml £3.97

44952 £5:66

£3.99

@ Optifresh Kids Gentle
Strawberry Toothpaste
50ml Merch price/100ml: £5.98

44954 £4:60

£2.99

@ Optifresh Kids Soft
Toothbrush - Blue

40877 £3:00

£1.99

& Optifresh Kids Soft
Toothbrush = Pink

42453 £3-60

£1.99

tongue cleaner

Healthy mouths,
for a healthy happy family

The key to a healthy mouth and teeth is to establish a good oral health routine. With a
selection of toothbrushes, and arange of toothpastes that help protect teeth, fﬂngu&,
cheeks and gums, Optifresh has a perfectroutine for everyone in your family.

. Buy

toothpaste
= and get
toothbrush
- FOR FREE
Orderboth product codes
With rubber

0]

INSTANT AND LONG-LASTING FRESHHESS

MAXIMUM =
FRESH

TOOTHPASTE

LI

o

Eo——

[

SUTIARLE TR 2-4 YLARS

GENTLE
STRAWBERRY
TOOTHPASTE

F :

. I~
iy
-
COMPLETE ORA
CAT ‘r..f]'.iufu,l: o GLUMS S EMAMEL o BEEATH o ACID ATTACK # STAINING

—_—

Kids

&
e e il

Optif
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ORIFLAME SRIFLAME
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PERSONAL CARE
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Golden oils to transform
your hair

NEW!

Easily absorbed I:n';uIr tht
hair and does nai
leave a IEEII‘.EIHE‘
-91% agree

for fine and nﬂlg 1 | \
hair® - Eﬂr

Provides ultimate shine

-:T%g“

orinto the p&i nﬁ;&f
your hands.
2. Distribute evenly

throughout your hair.
Do notrinse.

(@) Eleo Instant Nourishing Hair Oil
50ml Merch price/100ml: £19.98

38600 £14:00

£9.99

PROTE
HAIR

naiche
| mmﬁ'{%.ﬁ :

.
ORIFLAME
] S— DN —
=

A curated blend of six of the
world’s most powerful oils that
provide multiple benefits to the

hair and scalp - leaving it
stronger, healthier and
perfectly radiant.

H-“L"fn
Wc:m::ée:a:' Qil

In addition to the Elec Golden
Elixir, each Hair Qil is enriched
with its own 7th Wonder Oil
- for a supreme nourishing,
protecting or repairing
benetit.

@ Eleo Protecting Hair Oil

50ml Merch price/100ml: £19.98

38601 £1+4:60

£9.99

On-the-go
deluxe detangler

NEW!

LIMITED ERITION

(@ Golden Detangler Brush

Elegant detangling brush. Smoothens hair
and prevents damage as it detangles. Small,
practical size. |deal holiday gift for anyone
who appreciates good design and groomed
hair. Material: ABS, TPE, Size: 15x6x 3 cm

43121

£4.99

@) 38602 Eleo Repairing Overnight
Hair Oil 50ml Reg price/100ml: £28.00
£14.00 G 38585 Eleo Oil Infused
Shampoo 250ml Reg price/100ml: £4.00
£10.00 @ 38597 Eleo Oil Infused
Conditioner 200m|

Reg price/100mk: £5.00 £10.00

Nourish your hair naturally , S

Feel fab with gorgeous hair renewed by improved, luxuriously moisturising :' GEGANE!E&L‘&L?EUECED
Milk & Honey formulation - blend of rich ingredients, known as the “elixir of life”.

@ HERO INGREDIENTS

HOW TO USE HAIR MASK:

A PAMPERING BLEND
OF INGREDIENTS

hair to rest :
natural shi

|
O
<
Q
—
<
=
O
)
oc
]
o

Treat your hair to this indulgent
moisturising mask 1-2 times per week.

@ @ MILK: Nutrient-rich
After shampooing, apply generously ingredient helps to moisturise
to towel-dried hair, focusing on and soften while cleansing.
mid-lengths to ends.
HONEY: Sugar-rich
Gently massage the mask through ingredient to soften, smooth
to ensure hair is evenly covered, leave and condition. Minerals and

for five minutes then rinse thoroughly. fitamins help to revitalise for

adiance and shine.

Leaves hair manageable
and easy-to-comb

0%e Milk & Honey Gold

_ $ Pampering Shower

ﬁ‘i .‘g Cream

250m| _

@ Reg price/100ml: £2.40
CONDITIO o 35960 £6.00
mi?’&fﬂmnm

_ ifky haif Milk & Honey Gold
= Joor Smoothing Sugar
y Scrub
Enriches hair with a 200m|

deluxe nourishing blend
for deep conditioning
treatment

Reg price/100ml: £5.50
= 31601 £11.00

@ Milk & Honey Gold
Conditioner for Radiant,
Soft & Silky Hair

250ml Merch price/100ml: £2.00

35958 £7.00

£4.99

(1) Milk & Honey Gold Hair Mask for
Radiant, Soft & Silky Hair
250ml Merch price/100ml; £2.40

35959 £8:60

£5.99

@ Milk & Honey Gold Shampoo
for Radiant, Soft & Silky Hair
250ml Merch price/100mi:

35957 £7.60
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and more resilien

ORIFLAME

. HAIRX

ADVAMCED CARE

@

ORIFLAME

—_— R —

HAIRX

ADVANCED CARE

HAIRX

_.-"'"f:#.

b

HOWTO USE

I

k

f

Helps your hair
regain its natural
softness.

‘-}RIFLAHE

ECil B —

HAIRX

ADVANCED CARE

400 ml

' ULTIMATE Restore damaged,
| IEPAlr over-processed hair

Reinforces hair with
Phytonutrients Complex
and prevents them from
becoming dry and brittle

ORIFLAME

HAIRX

ADVANCED CARE

[IMAT

with phytonutrients
rejuvenates and
revitalises hair, and

Rich, nourishing formula

PERSONAL CARE

. encourages a health
DLUM| R ., LTIMAT Siele ’ :
lif 1. Shake well and spray h “renc NOURISHING scalp
OLUM 20 em from your hair, P T
FULLNESS UV B NOURISHING
CONDITIONER | concenfrating on CONDITIONER T
: He roots. Damaged/ =
FULLNESS k ion Oversprocessad Hai I—IAI R>
T RRREEIEO r fingg NISROREIR Ho ANTE
| o F Ji'J[r. .&g :
| mfg Fine Ha " < Fh}riamrrinents Complex %‘L:-e:; ‘fmnﬁ!i ‘- BT 1
. 5 CE . - Phytonutrients from Soybean i :
I e - . . sf = '“'--._.______-___..,.-
_I| I'.Iermalr.':r--l'-_.-. ey : '. FEI ’ ";: FI'I'I"' A.BVANCED CARE ﬂnd Eﬂ ff|cerr E_IEEF' {:}II i HSioy [].ummln.luglmﬁ:l,l -,
| s . TR o protein-lipid mix similar to et @ b i
| . S S M gt " GO 1 protein-lipid mixes found '
—— e00m e Detmeitoiagicatty e naturally in hair. They mimic | .-Gfgq
"3 il @ 35931 HairX Advanced Care Fall nature to help shield, nourish N\ ¥
Defence Anti-Hairfall Conditioner 200ml andrepair from the inside H
95}}5@ Reg price/100ml: £3.50 £7.00 G 35926 out, for healihierlooking hair.
| HairX Advanced Care Fall Defence -
I—— L — " W ”
) _ _ o i Anti-Hairfall Shampoo 250ml |l
(O HairX Advanced ~ @ HairX Advanced ) HairX Advanced Care 4 g | 8 Reg price/100ml: £2.80 £7.00 ® 41980 T @HairX Advanced Care @ HairX Advanced Care @ HairX Advanced Care
Care Yolume Lift Care Yolume Lift Yolume Lift Dry HAIED ) . . Ultimate Repair Nourishin Ultimate Repair Nourishin Ultimate Repair Nourishin
e (1) HairX Advanced Care 4 P g g
Fullness Conditioner Fullness Shampoo Shampoo , st ; HairX Advanced Care Fall Defence @, CC Hair Beautifier Multi Conditioner Shampoo Hair Mask
200ml . 250ml | 150ml . = - = e - Anti-Hairfall Hair Amplifier 150m| - Treatment Spray With 200ml Merch price/100ml: £2.00 400ml Merch price/100ml: £1.25 200ml Merch price/100ml; £3.00
Merch price/100ml: £2.00 Merch price/100ml: £1.60 Merch price/100mi: £3.33 : ¢ Reg price/100m: £6.00 £9.00 @ 41979 = 2" Banafits 42840 ; 42878 - 42877 :
42892 £7-60 42895 £7-60 42890 £7.60 ¢ HairX Advanced Care Fall Defence ¥ 150ml Reg price/100ml: £6.00
£3 99 £3 99 £4 99 = , Anti-Hairfall Scalp Tonic 100ml . 32908 £9.00 £3-99 £4i99 £5:99
2 L L L

Reg price/100ml: £9.00 £9.00
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PERSONAL EXPRESSION

Men are mostly into highly practical
solutions in terms of personal care, butthey
need ways to show their unique character

C G tU re too. At Oriflame, they can choose from
Glacier Rock is an aromatic p body and hair care products with
fougere fragrance o scientifically proven formulas, as well as
inspired by a sun-soaked I'h e th rl I l magnetic fragrances that make expressing
rocky desert. For the man themselves so much easier!

who thrives on adventure - of G d Ve n .l.U re

standing refreshed in the driest
climate on earth.

RESPONSIBLE HIGHEST SAFETY
100 ml - DEVELOPMENT STANDARDS
GLACIER HON

ROCK NATURAL NON-GMO

EXTRACTS

T T

) AN

| TRY ME! ; - g
j _ | | EUI’J here to diSCO"u"E‘F MATURAL STRICTEUROCPEAN

w . . AROMATIC EXFOLIANTS STANDARDS

the scent FOUGERE
@

Yellow Lemon, Cucumber,
Mineral Amber

..DG ECO-ETHICAL RIGOROUS SAFETY

HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION SCREEMING TESTING

J
/ -~ n i ] :
= 1 | i e —
E 1 ¥ 3

it i L - e

_..'s_ i ! B . A y kE K L
o ]
= / | p it e S :
: | | i
il

Glacl_er Rock Ea_u dE.Tﬂll'E-ttE | ORIELAME
Experience the exhilarating thrill of — SWEDEM —
endurance in the desert. A masculine and '
refreshing Eau de Toilette inspired by

the lasting strength of its vast, dry and
sun-soaked rocky terrain. 100ml

Merch price/100ml: £11.99

42816 £20-00

wa FDE OMLY b _ . B By o ! -~ _.‘-_ --:_'.'I"+ . f -I‘ -‘ ; r-"‘ 'I:.II:-_ . - r-‘ — . '-..::_:.I .L-_ . 4 -
: e, G e T - —— el R - SCAMN THE ENTIRE PAGE WITH
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: ) \ | ey L T S pt LV e - _ PRODUCTS FROM THIS CATEGORY
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Exquisite spices
for his unique style

A timeless fragrance,
the noblest ingredients

| ;'l @ ?;- :-

WOODY VETIVER
Bergamot, Black pepper, Vetiver

() Giordani Gold Man @) Giordani Gold Man
Anti-perspirant Eau de Toilette FLAMBOYANT
Deodorant Spray 75ml Merch price/100ml: £33.32

150ml Merch price/100ml: £2.66 32155 £34-66
32461 £6:00

GIORDAN| £3.99 £24.99

SO ' | (3) Giordani Gold Man
Aftispe <) rant HAN | (5I( N Anti-perspirant Roll-On
Deodor pray ' Deodorant
50ml Merch price/100ml: £5.98

32176 £4:60

F O GCUS

SRIF " ME ORIFLAME
150 m|

LASTTIME IN
@ Eclat Homme Sport CATALOGUE

Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £26.65

31236 £28:00

£19.99

® Eclat Homme Sport VAT Ll Rl By A ¥t L x
Anti-perspirant Roll-on \ L T @ Flamboyant T =\ X ay %/ . @ Soul Fotus
Deodorant - '+,E§%yﬂe‘_!‘iiije‘tte . Ao S SR L Eau De Toilette

r rice; b “w : 75 mil. Mereh price/100ml: £23 99 100ml Merch pricef100ml: £13:99
>omi Merch price WOODY-CITRUS Bl CARRRCT - WOODY GREENLEATHER i
32497 £4-00 WOODY WATERY 19639 £28:00 ' 42599 £24:00

Grapelruit, Bay, Cardamon Block pepper, Leather, smokey amber

£ p) .99 | Pink pepper, Suede, Bergamot _ £ 1 7-99 % £1 3 '99



LAST TIME IN '
CATALOGUE |

WOODY CITRUS
AROMATIC

lime, bow wood, tonic water

Have your
hairstyle stay
strong, no matter
what the day has in

store for you.

(@) Men's Collection Citrus Tunil:
Eau de Toilette

75ml Merch price/100ml: £19.99
30058 £22:00

£14.99

88

Much more than
men's care.

ORIENTAL WOODY
AMBER

Crushed coriander, Smoky
chestnut, Marble wood notes

() Eternal Man
Eau de Toilette
100ml Merch price/100ml: £14.99

33652 £22:60

£14.99

DRIFLAME

NORTF

POWER

HOLD
SLEEK

INVISIBLE HAIR GEL

A8H SUPREME HOLD [
MOM-STICKY

£ 100mi 3.3 floz.

HOW TO USE

Work a small amount of gel

evenly between your hands.

Spread through dry or
damp hair and style as
desired with your hands
oracomb.
Do notrinse.

@) North For Men Power
Hold & Sleek Invisible
Hair Gel

100ml

Merch price/100ml: £3.99

34920 £5:60

£3.99

m g

@RlEHTAL FOUGERE
Elneuppie Lﬂ‘u’EﬂdEl’ Yew Wr:lﬂd

e
¥
i L R

@ 38613 North for Men PowerMax 2-in-1
Facial and Aftershave Energising Gel 50ml
Reg price/100mt: £12.00 £6.00 @ 38614 North
for Men PowerMax Shower Scrub 250m|

Reg price/100ml: £2.40 £6.00 ® 38610 North
for Men PowerMax Soap Scrub Bar 100g

Reg price/100g £3.00 £3.00 @ 38615 North for
Men PowerMax Deodorant Roll-On 50ml
Reg price/100ml: £80( £

AE@MATI"Z FGUGERE

Lernan, anger root, T::rnta benn
=3y Py ¥ S

.. @3!91.1 Hnrth For Han Inl:ensu ;
ok *ragranted Bndfiprar 100ml
Ve Her;h prﬂeﬂﬂﬂml £699 £9:06
o) 138912 Hurth For Men Fresh
Fragranted Hndy-gpraf 100mi

P_‘“len.h prlcg. 1.&]1;nl._£&.?‘}f9'ﬁﬂ

EACH AT ONLY

Manage your facial
fuzz with no fuss!

In need of an easy tool for at-home grooming?
This 2-in-1 nose and beard trimmer
will let manage your facial hair like a pro!

@ 2-in-1 Trimmer
2-in-1 nose and beard trimmer with storage
stand and protective cap. Also works for
eyebrows, ears and sideburns. Requires
1 x AA battery (not included). ABS,

Stainless Steel, PET. 13.5 x 2.5 x 2.5 cm.

29727 £19:99

£15.99

for beards, eyebrows,
and sideburns

89
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E Tl R dedf SKIN CONCERNS: . . .
!___!I e Emmrﬁ_‘i .:G;f: Skin fatigue, wrinkles, lee hIITI a S'I'YIISh
TARGET dehydration and roughness reason to gel-

organised

J [ ) Supercharge your skin with Coffea Bengalensis Plant
¥

Stem Cell Extract and Baobab Anti-Ageing Technology

- ;
ad

Your complete energising
age-defence solution

FOR HIM

il

NEW!

LIMITED EDITICM

CLEANSE

s o a @ NovAge Men
Strip away dead skin Vi) % Eye Rescue Gel
cells, impurities and g S 15ml
dﬂ“'}f grime. VT TR RS Tr T WA TR by B . - Reg price/10ml; £16.00 ‘
33199 £24.00

AR

The importance
of cleansing

n
NOVAGE"
MEN

NOVAGE

Deeply cleanses e

and purifies -
93% agree”

3 NovAge Men
Energising &
This essential first step allows your Hydrating Booster

performing products to be better 50ml
Reg price/100mk £72.00

20

absorbed and deliver optimal results. PURIFYING 8
T T & EXFOLIATING
s . I i NovAge Men Purifying & Ex'f-::-llﬂhng 33200 £36.00 TN ® Still Men's Wallet
kl n OOkS T A i Cleanser leaves your skin oil and L NovAGE Bifold wallet in black faux-Saffiano leather
awda kened CLEANSER Se?um ffee -and FEUd?' to be — 3 MEN with three slots for cards, one larger slot
moisturised and energised! | oy ORIFLAME for banknotes or receipts, and one
H ) il _ closable coin pocket. PU, recycled
In S'CI nllly ' | ,l__lL-|_: il ”“: . polyester lining. L:12 x W:10 cm.
o * FaCEGEL LATIo
83% agree ORIFLAME | m * 43685 £11.99
= & NovAge Men High wamm

*Consumer lested on male skin.

Definition Shaving Gel
200ml
Reg price/100ml: £2.00

35864 £18.00

DRIFLAME
——— R e

BUY NOVAGE MEN

SET AND GET WALLET

@ Hu:vA‘ge Men Purifying & ® NovAge Men @ NovAge Men @) NovAge IHen SET

Exfoliating C_Ieanser Soothing Aftershave Intense Anti-Ageing @ Set of 4 fpil-srze products. %
125ml Merch price/100mk: £11.19 Gel o @ 3 ot Merch price/10pcs: £172.50 F O R F R E E
33198 £18:06 100mi S0ml 29446 £108:00

£13.99

Reg price/100ml: £24.00
35865 £24.00

Reg price/100ml: £60.00
33201 £30.00

£69.00

"Automatically added to your order




A timeless fragrance for those who live to love,
create, laugh, and enjoy little moments
of luxury in their everyday life.

TRY ME!

Rub here to discover

e the scent
: S
? o

(D Giordani Gold Original Eau de Parfum
A perennial favourite updated, this timeless
fragrance features the same scent, with its rich
orange blossom heart. Enveloped in a
meticulously crafted bottle with captivating

golden details, this supﬁerb floral-white ﬂc:werl- G1ORDANI
woody eau de parfum is for the woman who lives GOLD
passionately. 50ml Merch price/100ml: £43.98
| ORIGINAL
32150 £34:60 | |
LR I FLAH E .

.....

EAU DE PARFUM FOR ONLY

£21.99

JR A SPECIAL PRICE!

PERSONAL EXPRESSION

Savour the luxury of every moment and
choose to express your personality in the
most individualistic way: by using the
subliminal power of scents. The possibilities
are limitless!

AN EYE
FOR QUALITY,
A PASSION
FOR LIFE

FESPOMSIBLE HIGHEST SAFETY
DEVELOPMENT STAMDARDS

NATURAL NON-GMO
EXTRACTS

rrrrrr
lllll
..........

TUR STRICTEUROPE
FLORAL WHITE FLOWER e pforating
WOODY

Mandarin, orange blossom,
Patchouli

09000 ECO-ETHICAL RIGOROUS SAFETY
VERY HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION SCREENING TESTING

Fragrance

@ Giordani Gold Original
(2 Giordani Gold Original Perfumed Body Spray
Perfumed Roll-On Deodorant Your favourite floral-white-woody
Sophisticated, feminine freshness all over fragrance, now in a body spray with a
with the unique floral-white-woody concentrated fragrance that radiates
scent in a roll-on deodorant with a new,  quality and luxury. 75ml
concentrated fragrance. 50ml Merch price/100ml: £5.32

Merch price/100ml: £4.98 31707 £6:00

£2.49 £3.99

SCAN THE ENTIRE PAGE WITH
CRIFLAME APP & SEE ALL
PRODUCTS FROM THIS CATEGORY

See offer on PAGE 101

23



Do you long
for opulence?~

“ @

FLORAL WATERY

(1) Enigma Eau de Toilette

' | Merch price/100ml: £45.98
42497 >

£22.99

94

Black rose, Datura, Sandalwood

GREENTAL vmmcw@, ORIENTAL - FLORAL

o e Ry , L | ':..
e . Aet 1' i ar, sweel ':"-L "‘"""‘
L b i e o e
i A W = i
o

Precious sandalwood, Red currant
sorbet, .SWEEi__pimianiu accord

CHYPRE FLORAL
FRUITY
indonesian putchnull, quee
pineapple, Ylang jﬂnng

9900

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

FRAGRANCES

LEGENDA RY

T —

- SCENT

An iconic flower of fine perfumery, ylang ylang has long
been associated with affairs of the heart. Now we know
that this delicate flower’s rich perfume has

Kt potent aphrodisiacal qualities.

L
"
]

(&) Possess Perfumed
@ Possess Eau deParfum  Bo dy Cream
50ml Merch price/10Qml: £53.98 250milMerch price/100ml: £2.80 -

42519 £36:00 42831 £16:00

£26.99 £6.99

CIALPRICE! See offer on PAGE 101

(2)So Fever Her Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £39.98

42787 £28:60

£19.99

Buy any fragrance from pages 92-101 and

(3)So Fever Together Her Eau de Parfum
S50ml Merch price/100ml: £39.98

42835 £28:00

£19.99

}'ﬂ .ﬂn&r".iprlr \
|ﬁ 75ml Reg price/100mi: £8.00

42521 £6.00
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FLORAL GREEN

Mashi Pear, de Laire
Boudoir Accord, Almond

Powder | FLORAL FRUITY WOODY
0000 ' Snndﬂlw:?c:d. _L:I}a and
Freesia, Violet
MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION
0000
VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(1) Eclat Mon Parfum (2) Divine Eau de Parfum

Purse Spray Purse Spray
8ml Merch price/10ml: £12.49 8ml Merch price/10ml: £12.49
37769 £12:60 42041 £12-60

£9.99 £9.99

e ——

Buy any fragrance from pages 92-101 and GET MASCARA FOR A SPECIAL PRICE!

T~ T T

926

FLORAL FRUITY
GREEN

provence vineyard peach,
white freesia, Musk

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(@ Eclat Femme
Weekend Perfumed
Body Spray

75ml

Merch price/100mi: £5.32

377711 £6:66

£3.99

i
Il.l Ed
-~
o

MACNETISTA

ﬁ#&"“

2 §

ORIENTAL - FLORAL

MBlackcurrant, passion flower

ac _.d.Sﬂndﬂiw:}ﬂd
0000
VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

ORIFLAME

—— SWEDEH —— |

See offer on PAGE 101

[REUE MCEY [0
UNSTOPPABLE

A RACTION

Famous for its striking appearance and bewitching colours,
the Passion Flower Accord symbolizes

the magnetic power of attraction. It's all thanks to
Chrysin, a testosterone-boosting plant compound,

known to stimulate the senses.

@ Magnetista Eau de Parfum
50ml Merch price/T00mi: £59.98

42741 £46:00

£29.99

-

=

-

FRAGRANCES




4 29 HEAVENLY
FLORAL FEUITYGEE W H | T E I_ I I_ A C

v

O

white lilac, evergreen ivy, E
Indian sandalwood Notes of evergreen ivy and violet leaves o
0000 mingle with white lilac, sandalwood and b

HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION Whliﬁ peu':h EI'EE‘.IHFIQ a lustrous, hE{JVEHl'}" scent, EE

ORIENTAL VANILLIC
FRUITY

white strawberry, White flowers,
white chocolate

(1) Lucia Eau de Toilette

Inspired by the signature ingredient of white
lilac — a symbol of innocence and peace -
Lucia Eau de Toilette is a feminine and
uniquely luminous scent. 50ml

Merch price/100ml: £27.98
42785 £24:00

£13.99

0080
VERY HIGH FRAGRANCE CONCENTRATION

TRY ME!

Rub here to discover
the scent

SURRENDER TO

Let yourself be teased by the combination
of sparkling fruits, white flowers and
delicious white chocolate.

(2 Love Potion Secrets
Eau de Parfum

50ml
Merch price/100ml: £39.98

42815 £30-00

£19.99

Buy any fragrance from pages 92-101 and \ASCARA FOR A SPECIAL PRICE! See offer on PAGE 101

= = e T TR




| O CF

JADE

feelgood. A BURST OF

REACH

FRESHNESS: . & '
AMPLIFY NS Y| LAl NEw HEIGHTS £
S

Green Apple, Wild Orchid,
Sandalwood

and h'ffs our lashes to elevate
your look to an all new level.

s E N s I T Y l;i}]nycejad& Eau de Toilette
W 50mlMerch price/100mi: £2398
@ Q m 37772 £16:60
\& 5/ £11.99 9 outof 10
S FT OF 2 FLORAL ORIENTAL ._ g women agree™:
Blueberry, Freesia, Musks & 7 | _ * long-lasting

Eau de Toilette +
Shower Gel for only

* smudge proof

@ Sensity Midnight Mist * reveals more lashes

Spray Cologne Wy -~ SN
200ml Merch price/100ml: £4.00 _ N _ s 4 than ever

42788 £16-60 . o | -y » extreme lash lift

feelgood. £7.99 | N i i | . Ll ity
ORIFLAME . e _ \ * zero clumps

35415 Black

o et

SET CODE: 141093

CITRUS - FLORAL -
MINT

(1) 37213 Wake Up Feel Good Eau de Toilette 50ml|
Mint Leaves, Musk, Yuzu

Merch price/100ml: £23.98 £45760 (2) 35991 Wake Up Shower Gel
Feel Good 200ml Merch price/100ml: £2.00 £6-66

THE ONE Lash Extension Mascara

THE ONE'S most extreme lengthening mascara. The Lash B Uy G ny er g ro n Ce frO m

Extension Brush and Lash Length Complex work in

synergy at the tips of your lashes, for extreme length and
lift! Infused with Vitamin E. Smudge proof, flake proof, p G g e S 9 2 —.l O.l O n d

clump-free and long-lasting. 8ml Merch price/10ml: £8.74

W
OCKHQ

Consymes Tested

£10-60 (purse sprays and mist included)



PERSONAL EXPRESSION

To celebrate your individual beauty, we
give you plenty of ways to express yourself

Let yo U r eye s justthe way you want. To make it even
@ easier, our products keep up with trends
d o th e 'I'a I kl n g and fit every style and wallet. For real

beauty is to be shared and cherished!

L E RN R E RN EENEEENENE NN NN NENNENNE ]

» Helps create fuller, lifted,
curled and defined
lashes.

40841 Brown

 Multiple Bristle Brush with
ataperedtip precisely
coats even the smallest
lashes

Dreaming of fuller, lifted, curled and defined lashes?
Multiply them with the Multiple Lash Mascara for a fanned
lash look, try out different colours and get ready to flutter!

RESPOMSIBLE | HIGHEST SAFETY

 Unique Vibrant Pigments DEVELOPMENT STANDARDS

to deliver striking colour.

LA LR R R N N Y Y R R RS

LIMITED
EDITION

MOM

— AT -

B ————
| B AT B S PR R B R AR

NATURAL NON-GMO

EXTRACTS
23
() OnColour Multiple Lash Mascara A W
OnColour's 1st mascara that multiplies your 5
lashes for a fuller, fanned lash look. Our ; MATURAL STRICT EUROPEAN
unique Multiple Bristle Brush has a tapered - EXFOLIANTS STAMDARDS
tip to precisely coat all lashes and reach 3 LIMITED
small lashes to create fuller, lifted, curled _ ED'“F}N
and defined lashes. 8ml Gl EX 0 _ ht ! . _ 0]
Mereh price/10ml: £4.99 il : L
£6:50 (W | ONCRIMRE s : ECO-ETHICAL RIGOROUS SAFETY
4| \ : : : ' e T SCREENING TESTING

mascara for

£3.99
Buy any 2 for

£2.99

each

[_ _.-_] SCAN THE ENTIRE PAGE WITH
— OCRIFLAME APP & SEE ALL

L _l PRODUCTS FROM THIS CATEGORY

Ol e L W R




llllllllllllllllllllllllll

: « MINERAL MICA HELPS
. TOCONTROL AND .
- ABSORBEXCESS

38800 - :

Lgw  +  SEBUM/OIL/SWEAT.  °
@. @ Porcelain ASim mon s e i e g T e m e e Vg
3 OnColour Power Face "_'i}
Powder ﬁ
6 g. Merch price/10g: £8.32 <<
38801 E

Medium fHB'

Beige

— £4.99

[
-
-
-
-
L ]
L]
-
3
-
"
= by
ok

g E ﬁ @ -E-i‘ii‘-ii*iii'li-iilI-l-ii-*l‘i‘-‘-iﬁiﬁliiiliii#ll‘*liiz

= IS 5 * « SUBTLE COVERAGE .

a2 - i ™ ™

~ HS > 0 * « WITHNOURISHING NATURAL PEACHOIL :

4 3 9 : « WITHBRIGHTENING VITAMIN C .
E E l EIii"llill‘l.I'I'III“"I‘Il‘liilll‘ll"lllil'lili
= re @ OnColour Peach Glo

Throw on some bold colour! = E et v

30ml Merch price/10mi: £1.16

Model is wearing: OnColour Perfect Duo Eye Pencil 36087 i 16792
Black & White, OnColour Shimmer Lipstick 40731 Blinky \ Light £6.00
Fuchsia.
. £3.49 :
HRIE
6 B 3932220200000 messssessssescessssessssnessnas n.g
c Q + MELTS INTO SKIN, 5
o) O A . HELPING TO CONCEAL 2
Light - BLEMISHES AND : . : _ -
vy i DISCOLOURATION : 40731 i s
(5)OnColour Perfecting
Concealer Stick
39914 r ice/10g: £7.76
S 4.5g Merch price/10g: £7
Beige

£6-00 ’
E 3 = 4 9 40737 Glaze Bordeaux

* PRO-VITAMIN B5 TO HELP MOISTURISE
AND CONDITION

« DESIGNED FOR LASTING WEAR

LR B R N N R R RN NN RN ENENNEESR LR ENERSEEERSEENNENRSEENNRD]N]

LE B N B R NN NN N

-
-
-
L ]
L ]
-
L
-
L ]
-
L
L ]

& OnColour Big Lash Mascara

8ml Merch price/10ml: £4.99

OnColour OnColour




FEEL
THE GLOW

Giordani Gold's new lightweight
foundation unifies your skin tone
and leaves your complexion
looking healthy with a crystal-like
glow. Butthere is more: its special
technology promotes a feeling
of happiness as you apply.

It's harmony you can both
see and feel!

HARMONY ESSENCE is an advanced
texture technology that contains a
particle based on your skin's natural
structure. When you apply the
foundation, your skin recognises the
particle and promotes a euphoric
feeling of skin harmony.

CRYSTAL GLOW FUSION isablend
of glow peptide and harmonising
pigments that reduce visible dark spots
and redness for a luminous glow.

HOW TO USE:

Apply foundation to cleansed
skin. You can use fingerfips or
Flawless Foundation Brush fora
more flawless result. Using short
strokes, apply lightly at first and
layer as desired.

41360 Parcelain

N NEW!

O
=
L
V.
42361 lvery <
Non-comedogenic =
Bt o designed to _—
o 42 i
beneath the "
of the skin.
@
413163 Beige
Helps you to achieve a o
radiant and flawless C ti:" y Essence,
finish. g Chn ology 42364 Golden Sand
by nature, crafted
mote a euphoric
e 1
eeiing.
Helps to blur =g
imperfections and build
up coverage. I
42365 Almond

s you feel as good
s vou look *

' 1

NEW!
LIMITED EDITION

(1) Giordani Gold Flawless
Foundation Brush

Size: 16 x 3 cm, Materials: Bamboo,
Aluminium, Nylon

424173

£8.99




Get a lit-from-within look Pick your perfect foundation

o
=]
* ColourCorrectComplex for a Hydrating CC Cream - CUSHION FOUNDATION REFILL Ll
it . . m i " . . E
. ‘ . true-to-shade, natural finish. 5% Natural Origin Ingredients The practical refill allows you to <
Hybrid transforming pearl primer, e Instantly corrects w : enjoy the foundation =
infused with h}fnturonic acid. Sigl'IE of |IF.' ugeing.* . Cilﬂlﬂﬂ"‘f proven to i‘ﬂ!":!nﬂr lift continuously and at your
: _ the appearance of fine lines ' @ pleasure. Fresh radiance,
e Lips feel intensely and loss of brightness." always at hand! sSZyw
Soft, seamless coverage. hydrated.” " . . . 0 3s5%
S * with ProSkin Pollution Shield o
Infused with Vitamins C & E. ¢
* Restores the and SPF 18 Naturally =
appearanc 2zrco
GIORDAN] PI_:' _ _ f 'Clinically proven 26% inslanl reduclion matte, ﬁ 32 A =
GOLD ﬂfhp Yﬂuth'."' in fine line volume. buildable o P
34637 — ! — &
Light - "Clinically proven Sx instant improvement coverage. g
Ivory "Consumerfesfed. in skin brighiness. > OPue
: O
34638 g /’“" ® ﬁ
i - 35239 35235 e e
% Rose Mude Rose Porcelain @ e ? a E 4
& Cool Cool 3% =
5 : GIORDANI £l
34639 = - GOLD
Dark = _I
Cinnamon Ee?zu
35236 O S35
Saft Vanilla = 335
-k imted . HL . Warm {£ 5 =
Moisturising Pearls (e 3
Yy - et 1 & ; MasterCreation = e
y = o TR )N T s Foundation 3 £353
Y e b2 5 : 'R ' = R 4 SPF 18 =5 n
Y 774 T o X =~ | INDULGEINA [ - :
v ; - _ 7 _ | Golden Beige Lighe Sand ]
| 1@) )N/ LUXURIOUS A % opys
T 3 O cewmaa
= z
E X P E R | E N C E 37444 Light lvary Warm
315238
Surrender to the sensuous Light lvory Swol
, Neutral 3% it
textures and extra caring
w formulas that Giordani
: @ Giordani Gold Cream
Gold brings to you to @ Giordani Gold Caress SPF 30 + UVA @ Giordani Gold Divine @ Giordani Gold Divine
ioerdani Go iordani Go inte oisturisin 1iordani Go aste on varaniee tnhe pure asterCreation rotection ouc ushion ouc ushion
(1) Giordani Gold @ Giordani Gold Tinted Moi ising @ Giordani Gold M I"Cl"ﬂti g tee th P M = [ H ion CC Touch Cushi Touch Cushi
Pressed Powder Pearls - Natural Glow Lipstick SPF 20 . facti d : Foundation SPF 18 40ml Foundation Refill Foundation
8g Merch price/10g; £14.99 30ml Merch price/10ml: £4.66 4g Merch price/10g: £24.98 per E‘::*G” and superior 30ml Merch price/10ml: £5.00 ik (i Merch price/100ml: £34.98 12g Merch price/10g: £13.33  12g Merch price/10g: £18.33
£17:60 42742 £20:00 £45-60 performance you £22-60 e s £26-00 £24-00 £32-00
deserve.
£11.99 £13.99 £9.99 £14.99 £13.99 £15.99 £21.99

108 109



Ultimate technology
for a premium look -

EFINITION NEW!

S
=ssing formula o
A | | ¢ L 3 <
DUAL ENDED BROW PENCIL: - Lashes thatlook longer and =
e 1) healthier with less fallout.*
o .
_J Nourishing Wax Blend @ Giordani Gold Oriflame’s most lengthening
. provides length and velum :'?"!t Tw“!‘” e mascara ever® with divine
TRIANGLETIP ;:;:l ::_S;Etifn'_ ﬂ?’ﬂ oif definition and separation.”
Delightfully defines and 37457 £7-66
pigmented creamy waxes and = application £ 4 -9 9 Long lasting U“"f easy to
| nduﬁﬁh‘ing brow conditioner. - ] [EHioYe.
' % The special curved design
Vitamin E helps condition Iggc:'suhl:::ven e inclieal VITAMIN CLOUD
3_ the lashes __ protects and conditions both
:Si Lifts your lashes at g 5 DN 1 r:" ﬂ? ”“Fhmi:_ “Eﬂ'tme‘
CUSHION APPLICATOR N the roof, making 2 ashes feel healthier, stronger
Pt T R N _ lock and deeply nourished.
Caresses brows with a thin N Blacker-than-black S e
veil of mineral-rich soft lashes thanks to Intense bigger -
powders to add fullness, Pigment Blend 2
volume and set your TE
iconic brow look. 4B s N é
. 3 Y i g - : _': _r-. -' =
H : i\'; = Giordani Gold’s AHgE[ Y uI'I S
% = Intense Pigment  Nourishing Wax . B v 2 E a
Blend Blend Caress Lengthening b o ) E
e Mascara - : S
R = combines care and craft E 3 =
' : = - =
Lash Activator l\ to bring you supreme £ Jo 8 5
- Serum length in a featherlight, A Black
==~ @ Giordani Gold Incredible nourishing formula. 5
== Length Potion Mascara - @) Giordani Gold Eyelash : = R (1) GG Angel Caress D
———  Velvet Black Curler Give your lashes divine | | Lengthening Mascara -
e = 8ml Merch price/10ml: £12.49 Iron, rubber. L10xW6.2cm. definition. while Hl | Angel Caress 8ml Merch price/10ml: £12.49 I—E
— = 34751 £15:00 37449 £6:006 heni || Lengthening £45-60 €
- strengthening them %ﬁﬁ | R 2
—— £9.99 £5.99 from within! : ﬂl £9.99 L
= 1 m




BEAUTY, AT YOUR FINGERTIPS

Our digital shop is open 24/7!

{[iTole2 = 10:00 92 % &%) Whether you shop directly on our website or register via our app,
you'll discover a whole world of products waiting for you online!

You'll enjoy:

e A full product assortment

* Exclusive offers only in digital channels
e Tips & tricks

* Video tutorials

e The latest news and trends

HOW TO DOWNLOAD THE APP

1. Select the “Oriflame App” from the
App Store or Google Play to
download

Make=Up

2. If you want to shop, make sure to
register as a VIP or login as
a Brand Partner

3. If you want to browse, no registration
is necessary!

i«

S | WHY BECOME A VIP?

To get rewarded and enjoy additional benetfits!

4. Get ready to shop wherever you
want, whenever you want

GET IT ON L Download on the
> GooglePlay ll @ App Store

Free delivery Free gifts in the Beauty
with orders  Beauty Reward advice
worth £45 Shop

n2
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« CARES®

"Consumer Tesled

1| Iy
L
THECINE

The ONE Tremendous Big
Volume Mascara - Black
10ml Reg price/10ml: £11.00

34580 £11.00

THE ONE
Tremendous
Fierce Mascara

10ml Reg price/10mi:

WATERPROOF £11.00

(1) THE ONE 5-in-1 £11.00
Wonder Lash

Mascara Waterproof THE ONE 5-in-1
8ml Wonder Lash
Merch price/10ml: £8.74 X XL Mascara
16648 8ml Reg price 10mi:

£13.75
£11.00

£6.99

14

Highlight your lips
with a metallic style!

Give your lips a new dimension with a
pearlescent finish. Metallic soft-matte

TWO-SIDED
MIRROR

Folding handle allows
to hang it or stand itup

Two-sided: normal
and 3x magnifying
glass

(@) Face Mirror
Diameter: 15.5 em.
Size: 22 x 8B cm.

29043 £9:60

£5.99

lips to sign your style!

With Metallic Pearl
Technology for
the most bold metallic
soft-matte finish.

é&'
Designed for full coverage
in just one stroke

@) THE ONE Colour
Stylist Metallic Lipstick
3.8g Merch pricefg: £1.58

£9:06

£5.99

= 8ml

Cuticle tool nips
your cuticles to
¥ perfection.

Red grind tool files, ~
| sculpts and trims 33
your nails. .

application.

Shaping tool evens
| nail surface.

Fine shaping tool
smoothes the back
edge of the nail.

Buffing tool
' smoothes nail
surface and buffs

your nails fo a
high shine.

Nail your

manicure

like a pro

THE ONE Expert

Top coat extends the life of your

Includes a convenient case for manicure, plumps up your nails and

cﬂfﬁ Overnight storing all 5 teol heads. gives them a brilliant shine with Shine
Nail Mask Enhancing Film Former.

Reg price/10mi: £10.00
41766 £8.00

@ THE ONE Pro Wear
(D) Professional Manicure Kit (2 THE ONE Pro Wear Quick Dry & Plumping

THE ONE Expert ABS, EVA, metal. Main tool Peel Off Base Coat Top Coat
Care Extreme L16.3 x W2.5 x H2.7cm. 8ml Merch price/10mi: £6.24 8ml Merch price/10ml: £6.24
MNail Hardener

44774 £20-00 41894 £8:60 42568 £8:60

8ml
Reg price/10ml: £10.00

41758 £8.00

£16.99 £4.99 £4.99

Revitalises and improves
look of nails with Grape
Extract, Vitamin C and E

THE ONE

HYPER EASY PEEL OFF BASE COAT

Creates a smooth transparent
nail surface for even nail polish

STRONG AND
HYDRATED

(& THE ONE Expert
Care Miraculous
Nail Serum

Eml

Merch price/10ml: £6.24

41759 £8-:60

£4.99

.
D
L
¥
<
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Merch pricelg: £16.04

£4.49

Stock up on

beauty essentials!

1é

THE ONE High Impact Eye Pencil
Your favourite High Impact Eye Liners
are now available in 2 new shades infused
with duo-chromatic pigments for an
ultra-festive eye look. Long-wear,
waterproof and smudge-proof. 0.28g

33698 Brown

Merch pricelg: £2.77
£10-00

£4.99

The ONE Gloss N’ Wear Nail
Lacquer

Metro chic nails are here with new sun-
washed shades. Dries in sixty seconds to
give you plump, salon-inspired nails in a
flash. Get your summer nails on in a New
York minute! Bml Merch price/10ml: £4.99

£68:60

£3.99

The ONE Duo Brow Pencil

A double-ended eyebrow pencil in two shades for
well-defined and contoured brows. One side adds
definition and colour where brow hair is sparse. The
other side highlights the arch to enhance the eyes and
provide a lifted-brow illusion. 1.8g

39148
Velver
Berry

3367 Brown

The ONE Eye Liner Stylo
Waterproof

Thin-tipped pen applicator eyeliner with a
highly pigmented waterproof formula that
glides on easily for precision and 24-hour
wear. * 1.6g Merch price/g: £3.12

£10-00

£4.99

* Consumer Tested

b2l 22

Ready. Set. Glow!

 Unique soft, creamy formula and
cream-like, powder texture.

e Infused with Vitamins C and E

to help take care of your skin,

» High Performance - specialised

Filling Technology for richly pigmented
payoff with medium, buildable coverage.

The One Face & Eyes Make-up Palette
8.47 g. Merch price/10g: £10.61

44007 £16:06

£8.99

41719 Rose Pearl & Black 41730 Burgundy & Black

OnColour Duo Eye Pencil

OC limited edition eye pencil with two
complementary, red kiss shades. Soft and silky,
this duo eye pencil is easy to apply and
comfortable to wear. 1.6g Merch price/g: £1.56

£5:-50

£2.49

OnColour Nail Polish

Glamourous velvet-matte nail colour and
metallic shine from OnColour’s limited
edition collection. Wear monochrome or
mix with metallic details to create stunning

nail art for the festive season. 5mil
Merch price/10ml: £4.98

£5:00

£2.49

EYESHADOW X4| HIGHLIGHTER BLUSH

The ONE Growth Booster
Multi-nutritive formula helps nails grow

longer and stronger in 3 days. With
Kiwi Extract and Vitamins C and Eto

help promote healthy-looking nails and
cuticles. 8ml Merch price/10ml: £4.99

31032 £8:00

£3.99

FACT PRIMER MW AT

The ONE lluSkin Face Primer

Tone-enhancing face primer evens out skin
tone, extends the wear of your foundation and
minimises the appearance of pores’. With

HaloLight Technology™ for a healthy skin glow.

30ml Merch price/10ml: £1.66
31585 £10:00

£4.99

"Consumer tested

The ONE Everlasting Foundation Extreme
SPF 30

Super-full, natural coverage for 25 hours, with 5PF 30
protection. Transfer-, water- and sweat-resistant
formula’. SkinRenew Complex revitalises, renews

and protects your skin. Dermatologically tested.
30ml Merch price/10ml: £2.16

£13:60

£6.49

*Clinically tested.

The ONE Cream llluminator

Silky sheer illuminating cream shines and
shimmers wherever you apply it for all-over
dewiness or to highlight key features like

cheekbones, eyelids and decolletage. 30ml
Merch price/10ml: £1.66

33416 £16:00

£4.99

The ONE Make-up Pro Marble Blend Blush
A cult-favourite blush collection of three highly
pigmented, multi-toned marble blend shades. Sculpt
and blush with sheer, buildable coverage. The velvety
pressed powder blush fits the Make-up Pro Palette or
Compact. 5g Merch price/10g: £7.98

£8-00

£3.99

n7



38459
£i5 Mellow
32156 MNude

SOt
< Mulberry:

Matte Mousse

Matte Velvet

Lip Definition

* Vibrant pigments for extreme
colour payoff

* Ultra-light mousse texture * Liquid-to-powder formula S8AED

helps condition lips Silky

Raose

e On-trend matte finish

* Infused with hyaluronic acid for  Unique spectrum of shades with
added hydration and comfort intense colour coverage

* Sensational matte velvet finish
38461

* Long-lasting and non-drying ik
full colour coverage

384462
Plush
Mauve

38463
Orange
Suede

®

31947
Red
Velvet

T

JBd4464
Red
Velour

— ~A ™

MAI | E MOUSSE mAN Y

32256
Soft
: - Mulhnrr_}'

R e e
' 37730 Dusty Rose
| 31951
Rouge
abede

37731 Coral Pink

LIP SENSATION

15826
Mauve
Crush

e ey = ., | Loy e e

37732 Crimson Pink

35829
Chocolane
Crave

3

7733 Craze Orange

35828
Tempting

Burgundy

37734 Scarler Red

SCANTHE ENTIRE PAGE

WITH ORIFLAME APPTO READ
THE EDITORIAL

fon Matte Velvel 3

Orange Curry.

7735 Diva Burgundy

*

- =L

P

’
Cat

3

B e b 0 I d 37737 Magnific Brown

7736 Dark Plum

TREND SPOTTER!

Mega Matte Lips
Create an impeccable matte look by
e s ot asyourpcolour. Rock  igh-mpoci ook (STt mell ISR iyl less — gTeonELy
inspired by Stockholm trends. 0.28g Merch price/g £14.25 Discover how iseslaupandnmelsitinaml, o < EAC HF%PP‘JS:[E?T@H Sensat
Ij’. £8:00 4 eolours u:fffecf layers, building them up to your 5“""_ | | i Sml __ |
— % your emotions! desired effect. Merch price/10ml: £13.98 Merch price/10ml: £13.98 41967
: - £ 3 -99 £43-00 60 ?-;I;:::'
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Model is wearing: THE OME Pow
Blaze, THE ONE A-Z Lip Balm SPF
OME A-Z Cream Hydra Malte SPF

==

Be radiant |

Embrace your glow. Do what makes you happy and
create your own reasons to smile.

Rush of Blush
Flushed look is the |atest

beauty obsession. Start
1 with A-Z Cream to
hydrate skin and create
alight base. Using a
blush brush, layer on two
blushes. Swirlona
f lighter shade around
cheeks and nose, then a
darker shade only
2 around the nose. Finish
with lip balm to give lips
a pop of colour.

v

ﬂéiﬁﬂ 43461

Warm Warm

a2 -Es Lﬂl‘lg'|usﬂng
Matural |
) Matte

* The best of make-up and
skin care in one.

(1) THE ONE A-Z Cream

Hydra Matte SPF 30 .
30ml Merch price/10ml: £2.33 . 10+ bensfils:foran
instantly matte look
£12-00
* Hydrates, protects and
£6 -99 perfects skin

(2 THE ONE Powder Blush
6g Merch price/10g: £11.65

* Buildable radiance.
As smooth as silk.

* Seamless blending

* Fashionable shades,
matte to radiant, for
natural-looking finish.

* Designed for lasting wear

Prime cm
hydrate

Wearitonbarelipsasa ]
moisturizing layer before i

applying lipstick. - |
Aloe Vera Extract:
Boosted with Aloe Vera Extract to

help soothe and moisturise the lips
to support a healthy lip condition.

41892
Soft Fig

@ THE ONE A-Z Lip Balm SPF 25
4g Merch price/10g: £12 48

£9:00

£4.99
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wearnng:
5\ Foundation SPF 30

asler Cool, THE ONE

fﬁ;ﬁ Dark.
BN

Be authentic §

Whether it's on social media or inreal life, let your truly
incredible self shine through.

=
—
-
.

Custom

/

TREND SPOTTER!

Colour Correcting
A game changer for a natural, flawless
look. Choose the right palette for your
skin tone. Cover blemishes with one
shade or blend fo suit your needs, then
lightly pat foundation over the face
with a beauty blender.

Correction

* Instantly camouflages blemishes, dark
shadows, scars, visible capillaries,
discoloration, redness and age spofs.”

* Full coverage.”

 Long wear.”

40772 Lighe

*Consumer lested

Use green to even out the look of
blemishes and redness

Use yellow for
covering up mild
redness and dark
under-eye

circles
@
40774 Dark
40773 Medium

@ Precision
Make-up Blender
Material: PU Foam. For easy

Use darker shades Size: 4 x 6.5 cm. blending,

to shade and define 29924 £7-60 concealing,

contouring and

£4 -99 highlighting

(D THE ONE Corrector Kit
3.9g Merch pricelg: £2.56

£16:00

£9.99

35783
Light Beige Neutral

1

= ONI:

EVER

LASTING_'l
[ e

FOUNDATION
SPF 20 |

b

Smart

Foundation

* Semi-matte finish.

* Sweat, fade and transfer
proof.”

* Humidity resistant.’

'Clinically Proven.

‘Consumer Tested.

30h

LONG WEAR”

SPF

(3) THE ONE Everlasting
Sync Foundation SPF 30
30ml Merch price/10ml: £2.66

£14.00

£7.99

WARM SHADES
s 35192 35787 W\ 35784
Chestnut Warm Beige Warm Light Sand Warm

\ {

\

A

o

COLD SHADES

NEUTRAL SHADES

35783
Light Beige MNeutral

15778
Alabaster Cool |

35780

Porcelain Cool

35782
Light Rose Cool

15779

Vanilka Meutral

35781

Marble Mautral

Lighe |

AR T
&
N s
%““x

1l
|

)

35786

Olive Be

|

|
k2
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Model is wearing{ i
THE ONE Ultima ||':";"I_ .::I,

Lacquer Step 1 4117481
Peony. "

ided file and e Gel Nail Lacquer

bufferin a curved
Wdesign with padding ' Step 1
under each surface to & apply your chosen shade
help protect the nail. 4 of nail lacquer in thin,

even coats.

HOW TO USE

Smooth the edges PHOTO REACTIVE 5

with the nail file. Use IECHNGLOGY F

side 2 to eliminate Photo Reactive Technology @

1 rough surface, and - aunique molecular complex %

' sides 384 to make that delivers sensational e ouErR
B o . | your nails shine. benefits when you apply STEP 1
e U n I U e i . the lacquer and fop coat
| : L ; together. 1

E}:press *;,'Durselfin‘}faur{:}wn way. Be creative, F*l"-]‘::’ with (1) Nail It Nail File And Buffer @ THE ONE Ultimate Gel Nail

g : Material: Polyester & Sandpaper Lacquer Step 1
colours and have fun doing it - that's all that matters. | Size: 17.8 x 2 x 1.5cm 8ml Merch price/10ml: £6.24
42289 £3:60 £8:00

£1.99 4.99

TREND SPOTTER!

Glossy and Glassy Nails
Glossy nails always look chic
and impressive. When using

THE ONE Gel Nail Lacquer and
Top Coat together, you can
give your nails a unique 3D
volume and gel shine effect.

Remember, gorgeous nails start

with the perfect shape!

Gel Top Coat

Step 2:
apply the top coat on the
nail lacquer and let dry.
Removes like aregular
polish.

@ THE ONE Ultimate
Gel Top Coat Step 2
8ml Merch price/10ml: £6.24

43185 £8:00

£4.99

Cashmere Rose

41189
h Rosy Mocha

41190
Sparkling Coral

41191
Blaze Peony

41192
Lilac Snow

41194 -
Rich Gu-lg_iﬁqﬁief ':

41195
Flery Red

41196
Deep Maroon

*‘Consumer Tesled. when used logether 41187-94 + 43185
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17739
Medium
Brown

37738
Blende

37740

Dark Brown For LENGTH/
DEFINITION
effect, use the

- /

TREND SPOTTER!

\t
GTH

1 Ehl

S,
B |

Expressive Eyes Sallie
This year, it's all about oy
Wonde r the eyes! Dramaitic, P
o " bold lines, full brows,
Liner and epic lashes set
the stage for an
Intense and empowered look. DOU ble E”ECf
dramatic definition The buildable formulas 4 MUSCGTG
that lasts. of these products allow 0
you to customise and ' 5
intensify Th'eleffecl to ;,r :3
HIREIng; . o - For VOLUME —> [
\ O: I ’; | EFFECT, il =

-

Y the wide
Brow Pomade use
Waterproof and { _ inner cap

60% more length versus
smudge-proof”

bare lashes plus clinically

» High-pigment formula glides
proven definition.?

on easily, dries fast

* Transforms from cream
to powder

Highly pigmented™

THE OMNE
 Buildable look, from natural
to bold finish

" ilillllﬂﬂ

| | #  24-hour

l;" | i / wear*

. Model is-'weuring: THE OME Wonder Liner

1365742 Black, THE ONE Brow Pomade
A7732 Medium Brown, THE ONE Double
Effect Moscara 42780 Black.

Be confident m&é

. : - (1) THE ONE
Confidence looks good on you. Make it your mission to Wonder Liner

» Long-lasting, smudge and

: Up to 11X more volume
fade resistant

versus bare lashes?®
“Clinically Tested

*Consumer tested.

Vith intense black
finish in a smudge-
prool tormula that

an easy, precise
application

*Consumer Tested

(3 THE ONE Double
Effect Mascara

DOURIE FFFECT

(Z) THE ONE Brow Pomade

feel amazing every day. 2.5ml Merch price/ e =l 3 5z Merch price/g £2.00 amt.
mi: £2.80 e Merch price/10ml: £8.74
€000 — S RO

£é.99 £é_99

£6-99 127
=0y pemmmes NN
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Model is wearing: THE ONE Make-up Pro . -
Wet & Dry Eye Shadow 34790 Golden ] P rimer

Khaki, THE ONE High Impact Eye Pencil
36547 Pitch Black.

Make your eye shadow
last up to 15 hours™

SCAN THE ENTIRE PAGE " § et _
WITH ORIFLAME APPTO B . Compactsold without eye

READTHE EDITORIAL

aim e
B

Self-sharpening
*Consumer Tested with 33673 just twist up
The ONE Make-up Pro Wel and

DryEye Shadow

B LT E LT AL R

N

Cat Eye | 42558 s g l/ 425
Look . Fi::?l::m : i o -{éy E“.ﬂ,| ' Gﬁ;ift

Discover this beauty
tutorial online.

E_

-' 3 .
Eye Pencil '
¥

S

e Shadow O
TREND SPOTTER! e =) % [ 0
F B " - -
Cut Crease Effect Highly pigmented - CRAFT YOUR PERFECT PALETTE! * Fade-proof.* - E
The iconic look is back in a bi 45 ¥ . :
£ " II B 9 94% agree Choose your favourite « Rich intense colour.* =
e it ﬂpp[‘;‘ pnmﬁrhu 2 Wet & Dry technology & shades to add and
eye area. LUustalight licati hold them in place * Smudge-proof.”
eyeshadow shade over entire applicanon. with Pro Magnet
lid from inner eye corners ‘Consumer Tested with 34445 Click. Replace and * Ultra-creamy
outwards. On the outer corner The ONE Eye Shadow Primer refill whenever you texture.” |
of yourlid, draw a V' shape like! dc
(1) The ONE Eye Shadow With 4 penl;ll fﬂddegneklhe oL @ THE ONE Make-up Pro (3 THE ONE Make-up Pro @) THE ONE High 8
e Primer T T i Wet & Dry Eye Shadow Palette Impact Eye Pencil - -
e ex re s s I Ve 10ml Merch price/10ml: £3.99 eyeshadow shade over top. 2g Merch pricelg: £2.00 15.1 x 5.5 cm. 0.3g Merch pricefg: £16.63 2 o
34445 £7.00 £7.00 40837 £13-60 £9.00 0
You're beautiful and one of a kind. So why not flaunt £3,99 £3.99 £7.99 £4.99 q
your fabulous style like a boss? . T T T - -
- "_' Ty 674 " 1.-.". i b & g foins 33578 i [ 7% e '1. i o _ ' 1. ﬁrﬁﬂ 33687 7 -::: . =g 3 :
J o 2 ¥ Honey - Dusky I-.E' Cool ey . /- Vintage Base -

Silver . Blush &  Rose & Lilac i ’ U Green MNude

129
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IF YOU BUY ANY PRODUCT FROM PAGES 102-129




YOUR

132

1>" WEEK
(15/10 - 21/10)

Giordani Gold Bronzing

Pearls
25g Reg price/10g: £8.00

£20.00

NOW FOR ONLY

£16.99

ENHANCE

o

RADIANCE

3.&.5‘-5 Subh'm[. Rﬂ‘u‘..;-..
e

2" WEEK
(22/10 - 28/10)

h NovAge Skin Priming Essence
. 150ml Reg price/100ml: £14.00

33987 £21.00

NOW FOR ONLY

a4
PR e
e
15 o :
D eri T
i
o .
¥ SER
§ "r L
‘ @
o
F g
¥
4

ALL AGES

NOVAGE

Recommended for

SKIN CONCERNS:
Dehydration, unhealthy looking skin

SKIN PRIMING and visible pores
ESSENCE

ESSENCE OF
REPLENISHED,
HEALTHY-LOOKING
SKIN

Boosts hydration and
conditions for beautiful,
healthier-looking skin*

*Consumer test using NovAge Skin Priming Essence.
fram the first use.

ORIFLAME

EWEDEMN

3% WEEK
(29/10 - 04/T1)

Volare Moments Eau de Parfum
50ml Reg price/100ml: £52.00

35661 £26.00

NOW FOR ONLY

£9.99

FOR THE TRUE
ROMANTIC
AT HEART

FLORALROSE VIOLET

Rose Centifolia,
Osmanthus, Iris

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

133



ROYAL VELVET
40+

é HERO INGREDIENT

BLACK IRIS INFUSION

Exclusive Black Iris Infusion™ combines Iris

For all skintypes

Isoflavones and Meteorite Minerals to
boost collagen and elastin production,
resulting in improved skin firmness and
reduced appearance of fine lines
and wrinkles.

(1) Royal Velvet Firming
Eye Contour Cream

Mew formula that tightens and
re-contours skin around the eye,
improving the appearance of dark
circles and puffiness. 15ml

Reg price/10ml: £11.33

22815 £17.00

FIRMING EYE CREAM i
AND DAY CREAM
SET FOR ONLY

firms the skin,
protects with

SPF15

@ Royal Velvet Firming
Day Cream SPF15

Mew advanced formula enriched
with Black Iris Infusion. Leaves
skin feeling firmer and visibly
younger for longer. SPF 15. 50ml
Reg price/100ml: £44.00

22424 £22.00

&
=

£14.99

SET CODE: 141094

Firms and
re-contours
the eye area

AME

o

-
VEL'

FIRMING F15
DAY CREAM SP
Black Iris |n+u~slnh""‘/

134 135
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BEST PRICE

OF THE YEAR 2021

Milk & Honey Gold nourishing

Hand & Body Cream

Ultra-indulgent body cream infused with
organically sourced extracts of milk and honey.

MNourishes intensively all day. 250m
Merch price/100ml: £1.60

31602 £16:60

Luxurious body ana
hands indulgence

HAND & BODY CREAM

250 ml

Intensively nourishes hands
and body. Leaves skin soft,
supple and hydrated
all day.

ANOO SWDIO MMM

QORGANICALLY
SOURCED EXTRACTS



